
MMHK/102453/2021.01

SMLOUVA O DÍLO
č. zhotovitele: 211230144

č. objednatele: CES 2021/1170

Smluvní strany:
1. Objednatel; Statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr, Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 002 68 810

DIČ: CZ002 68 810

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávnéná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandík pověřený vedením investičního odboru

tel. 495 707 680

e-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Ing, Drahomíra Kůrková investiční technik

tel. 495 707 692

e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Zastoupený:

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ26177005
Spisová značka: B 6556 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 18.05.2000

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č. účtu:

dále jen „zhotovitel či dodavatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

„Silnice III/29827 Malšova Lhota - Hradec Králové, II. etapa“



I.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že
jsou oprávněny v souladu s obecné závaznými právními předpisy a vnitrními předpisy příslušné smluvní
strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedeni díla dle této smlouvy
a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a
povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné pro realizaci předmětu plněni této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizací předmětu plněni této smlouvy v dohodnutý termín a za
dohodnutou smluvní cenu uvedenou v této smlouvě,

4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou v nadlimitním režimu formou otevřeného řízeni na základě Smlouvy o spolupráci č, CES
2017/0689 prostřednictvím společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. (dříve SÚS
Královéhradeckého kraje) současně se zadavatelem Královéhradeckým krajem (dále jen „zadavatel") a
výsledného protokolu č.j TOÚ/094-20/KO ze dne 07,04,2021,

5. V rámci výše uvedeného zadávacího řízeni byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější
usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze dne 26.04.2021, č. RM/2021/1144.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo:

„Silnice llt/29827 Malšova Lhota - Hradec Králové, II. etapa11
(dále jen „dílo"}

v plném rozsahu určeném projektovou dokumentaci zpracovanou projekční kanceláři VIAPROJEKT s.r.o.,
se sídlem Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, 1Č: 27476049, pod názvem „Rekonstrukce chodníků a
infrastruktury silnice 111/29827“, která je označena razítkem autorizovaného inženýra dopravní stavby,
vedoucím projekce členské číslo CKAIT ve stupni dokumentace pro
stavební povoleni a zadáni a provedení stavby, a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 08.03.2021,
pod č.j. TOÚ/094-20/KO.

2. Předmětem zakázky je úsek uličního prostoru označený projektovou dokumentaci jako II. etapa, tj. od
rozhraní k.ú. Malšova Lhota - Malšovice po křižovatku s ulici Kmochova, v délce cca 0,612 m.

V rámci návrhu jsou řešeny dílčí části nových chodníků a vjezdů a úprava nástupišť BUS v návaznosti na
rekonstrukci silníce III/29827 (ulice Úprková) v Malšoviclch

Stávající chodníky a vjezdy zůstanou zachovány, následně budou Opraveny (kryt betonová dlažba, živice).
Vjezdy budou provedeny v nové konstrukci původním krytu,

V úseku při pozemku p.p.č. 222/2 k.ú. Malšovice před zahrádkářskou kolonií je řešen při komunikaci nový
chodník o šířce 2,0 m (cca 20 m, bez zásahu do pozemku p.p.č. 222/2 k.ú. Malšovice).

V prostoru před zahrádkářskou kolonií byi navržen nový chodník v šířce 1,5 - 2,0 m podél oploceni parcel
a zahrádkářské kolonie „Rozkvět míru" s napojením na ulici Sportovní, Vsakovací odvodňovaci přikop
zůstane zachován.
Zastávka Malšovice - zahrádky ve směru Hradec Králové bude s novou čekárnou pro cestující, včetně
nástupišť a bude posunuta,
V dílčím úseku od zastávky Malšovice ? zahrádky po vstup do zahrádkářské kolonie „Rozkvět míru" bude
chodník pouze v šířce 1,5 m,
Součásti navrhovaných úprav budou i úpravy stávajícího veřejného osvětleni, všechny značené přechody
pro chodce budou normově přesvětleny.

V km 1,925 je nově navržená krytá zastávka MHD, z tohoto důvodu bude na potrubí osazena dělená
ochranná trubka v celkové délce 6,5 bm,

2/14



Budou prováděny pěstební opatření na stávajících dřevinách. Dřeviny budou ošetřeny převážně
zdravotním řezem, Na mladých dřevinách jsou navrženy výchovné řezy. Většina dřevin bude ponechána,
vykáceny budou pouze dřeviny ve špatném zdravotním stavu. Ponechané dřeviny budou chráněny před
vlivem stavby v rámci investice ÚDRŽBY SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,,

3 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna souvisejíc! plněni a práce
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla, Součásti předmětu plněni smlouvy jsou tak i práce blíže
nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně
dokončil, přlp. užívat Provedeni těchto prací nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo
s potřebnou péči a v ujednaném čase.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržet následující:

dílo bude provedeho podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řfzení, kterou vypracoval
Ing. Radek Michlfk, členské číslo, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, CKAIT 0601651, s
přednostním respektováním podmínek jednotlivých stavebních povolení,
pří provádění díla budou dodržena ustanovení vyhl, č, 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
stavby a ustanovení vyhl. č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví obecné technické požadavky
zabezpečující bezbariérové užívání stavob;
pří prováděni stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat předpisy týkající
se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 309/2006 Sb., kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), dále nařízení vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích s
nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, dále nařízení vlády 591/2006 Sb. o bližších a minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, dále Vyhláška č. 192/2005 Sb.
kterou se mění vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní
požadavky k zajištěni bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů;

způsob nakládáni se všemi odpady, které vzniknou při stavbě a jejím provozu, (shromažďování,
zneškodňování, popřípadě jejich využití), jejich využití - zneškodnění je nutno doložit smluvním
vztahem s oprávněným příjemcem odpadů před užíváním stavby;

způsob prováděni stavby musí být řešen tak, aby nedocházelo k ohrožováni a nadměrnému nebo
zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečištění ovzduší, zamezení přístupu k přilehlým stavbám
nebo pozemkům;

úpravu stavbou narušených pozemku, dotčené chodníky, vozovky, lesní porost atp. je třeba uvést do
původního stavu, rovněž stavbou dotčená vodohospodářská díla a zařízeni budou uvedena do
provozuschopného stavu a předána jejich provozovatelům a správcům;

před započetím výkopových prací zhotovitel zajisti vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí. V
místě jejich křížení nebo v souběhu budou práce prováděny ručně tak, aby nedošlo k jejich poškození;

provádět práce bude zhotovitel tak, aby nedošlo k zásahu do sousedních pozemků a k ohrožení
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu;

v prostorech s pěším provozem musí byt přes výkop vybudovány přechodové lávky pro chodce se
zábranou proti pádu do výkopu a při snížené viditelnosti označeny výstražným světlem;

stavba bude prováděna v souladu s podmínkami projektanta uvedenými v části E projektové
dokumentace „Zásady organizace výstavby", dále pak v souladu s podmínkami dotčených orgánu
státní správy a správců sítí uvedených v jejich stanoviscích;

zhotovitel prokáže součinnost s oznámením objednatele jakožto stavebníka stavebnímu úřadu fáze
výstavby pro kontrolní prohlídky stavby dle podmínek vydaných příslušných dokumentů stavebního
úřadu k povoleni realizace stavby;

o odborném provedení stavby budou zhotovitelem předloženy písemné doklady s vyhovujícími
výsledky. Budou předloženy doklady o evidenci a likvidaci odpadů vzniklých pří stavbě v souladu se
zák. č, 185/2001 Sb,;

zhotovitel zajistí umístění štítku „STAVBA POVOLENA" před zahájením stavby na viditelném místě u
vstupu na staveniště a tam bude ponechán až do kolaudace stavby. Štítek musí být chráněn před
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné;

3/14

Budou prováděny pěstební opatření na stávajících dřevinách. Dřeviny budou ošetřeny převážně 
zdravotním řezem, Na mladých dřevinách jsou navrženy výchovné řezy. Většina dřevin bude ponechána, 
vykáceny budou pouze dřeviny ve špatném zdravotním stavu. Ponechané dřeviny budou chráněny před 
vlivem stavby v rámci investice ÚDRŽBY SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,,

3 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna souvisejíc! plněni a práce 
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla, Součásti předmětu plněni smlouvy jsou tak i práce blíže 
nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své 
kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně 
dokončil, přlp. užívat Provedeni těchto prací nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo 
s potřebnou péči a v ujednaném čase.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržet následující:

dílo bude provedeho podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řfzení, kterou vypracoval 
Ing. Radek Michlfk, členské číslo, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, CKAIT 0601651, s 
přednostním respektováním podmínek jednotlivých stavebních povolení,

pří provádění díla budou dodržena ustanovení vyhl, č, 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby a ustanovení vyhl. č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví obecné technické požadavky 
zabezpečující bezbariérové užívání stavob;

pří prováděni stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat předpisy týkající 
se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), dále nařízení vlády 
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích s 
nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, dále nařízení vlády 591/2006 Sb. o bližších a minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, dále Vyhláška č. 192/2005 Sb. 
kterou se mění vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní 
požadavky k zajištěni bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů;

způsob nakládáni se všemi odpady, které vzniknou při stavbě a jejím provozu, (shromažďování, 
zneškodňování, popřípadě jejich využití), jejich využití - zneškodnění je nutno doložit smluvním 
vztahem s oprávněným příjemcem odpadů před užíváním stavby;

způsob prováděni stavby musí být řešen tak, aby nedocházelo k ohrožováni a nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečištění ovzduší, zamezení přístupu k přilehlým stavbám 
nebo pozemkům;

úpravu stavbou narušených pozemku, dotčené chodníky, vozovky, lesní porost atp. je třeba uvést do 
původního stavu, rovněž stavbou dotčená vodohospodářská díla a zařízeni budou uvedena do 
provozuschopného stavu a předána jejich provozovatelům a správcům;

před započetím výkopových prací zhotovitel zajisti vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí. V 
místě jejich křížení nebo v souběhu budou práce prováděny ručně tak, aby nedošlo k jejich poškození;

provádět práce bude zhotovitel tak, aby nedošlo k zásahu do sousedních pozemků a k ohrožení 
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu;

v prostorech s pěším provozem musí byt přes výkop vybudovány přechodové lávky pro chodce se 
zábranou proti pádu do výkopu a při snížené viditelnosti označeny výstražným světlem;

stavba bude prováděna v souladu s podmínkami projektanta uvedenými v části E projektové 
dokumentace „Zásady organizace výstavby", dále pak v souladu s podmínkami dotčených orgánu 
státní správy a správců sítí uvedených v jejich stanoviscích;

zhotovitel prokáže součinnost s oznámením objednatele jakožto stavebníka stavebnímu úřadu fáze 
výstavby pro kontrolní prohlídky stavby dle podmínek vydaných příslušných dokumentů stavebního 
úřadu k povoleni realizace stavby;

o odborném provedení stavby budou zhotovitelem předloženy písemné doklady s vyhovujícími 
výsledky. Budou předloženy doklady o evidenci a likvidaci odpadů vzniklých pří stavbě v souladu se 
zák. č, 185/2001 Sb,;

zhotovitel zajistí umístění štítku „STAVBA POVOLENA" před zahájením stavby na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a tam bude ponechán až do kolaudace stavby. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné;

3/14



veškeré stávající inženýrské sítě v prostoru staveniště budou před zahájením stavby polohově a
výškově vyznačeny, v průběhu stavby k nim bude zajištěn přistup, a budou dodrženy podmínky jejich
ochranných pásem;
zhotovitel musí před zahájením prací dojednat s budoucím provozovatelem veřejného osvětlení
upřesnění typů stožárů, svítidel a provedení některých detailů montážních prací, aby byly v souladu
se zvyklostmi provozovatele, (jedná se např. o materiálový standard, označení kabelových vývodů,
rozdělení svítidel do jednotlivých fázi apod.);
zhotovitel je povinen v předstihu 30 dnů před zahájením prací na komunikaci požádat odbor dopravy
objednatele o povolení uzavírky předmětné komunikace;

- zhotovitel je povinen v předstihu 30 dnů před zahájením prací na komunikaci, kde je umístěno
vyhrazené parkování, požádat odbor dopravy Magistrátu města Hradec Králové o jeho přemístěni
v dostatečném časovém předstihu je zhotovitel povinen požádat odbor dopravy u objednatele o
stanoveni přechodné úpravy provozu pro prováděni stavebních práci a následně o stanoveni místní
úpravy provozu po dokončení stavby, odsouhlasené Policií České republiky Dopravní inspektorát
Hradec Králové;

pro stavbu mohou být použitý jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejíchž vlastnosti z hlediska
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedeni a běžné údržbě po
dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární
bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby
včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku;

při realizaci díla musí být učiněna opatřeni, aby bylo možno dílo řádně a bezpečné provádět, Nesmi
docházet k ohrožováni a obtěžováni okolí, zejména hlukem a prachem, nad limitní hodnoty stanovené
jinými právními předpisy, k ohroženi bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, ke
znečišťování pozemních komunikací (případné znečištěni bude okamžitě odstraněno), ovzduší a vod,
k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a
požárním zařízením. Dále nesmí dojít k narušení statiky sousedních nemovitostí.

po dobu realizace díla bude na všech stavbou dotčených pozemcích průběžně zajišťován úklid;

před zahájením stavebních prací musí být pravomocně rozhodnuto o povolení případných přeložek
sítí technického vybavení;

v případě dočasného záboru sousedních pozemků uvést tyto do původního stavu s protokolárním
předáním. Doklad o předání bude předložen k vydání kolaudačního souhlasu.

5. Dílo bude realizováno v plném rozsahu určeném výzvou k podání nabídek č.j.; TOÚ/Q94-2Q/Ko LJDRŽBA
SILNIC Královéhradeckého kraje a,s. ze dne 08.03.2021 a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne
08.03.2021, přijatou pod číslem jednacím TOÚ/094-20/Ko. Dále je předmět smlouvy specifikován v
podkladech uvedených v čl, lil. této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

7. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vicepráce), budou realizovány, jen pokud o ně byl předmět
smlouvy o dílo rozšířen, a to po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě,

8. Zhotovitel si je vědom nákladů spojených se zhotovením díla a zavazuje se, že nebude žádat jakékoliv
plnění v průběhu provádění díla.

III.
Podklady pro provedení díla

1, Podklady pro provedení díla jsou:
a) výzva k podání nabídek ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. ze dne 08.03.2021, pod č.j.

TOÚ/094-20/KO, včetně všech příloh, zejména;

* projektová dokumentace s názvem „Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice Ml/29827 - II.
etapa11ve stupni dokumentace pro stavební povolení a zadání a provedení stavby, zpracované
projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o., se sídlem Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27476049,
která je autorizovaného inženýra pro dopravní stavby,
projektantem členské číslo ČKAIT

4/14



• územní rozhodnutí č. 1196 č.j.: MMHK/108003/2015/HA/Bo Magistrátu města Hradec Králové,
odboru hlavního architekta ze dne 31.7.2015, které nabylo právní moci dne 10.9.2015;

* stavební povolení SO 111 Komunikace pro pěší č.j.: MMHK/116046/2016OD1/Kub Magistrátu
města Hradec Králové, odboru dopravy ze dne 27.6.2016 s nabytím právní moci dne 28.7.2016;

b) nabídka zhotovitele ze dne 07.04,2021 přijatá pod č.j. TOÚ/094-20/Ko.

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech dokumentů uvedených v odst, 1. tohoto článku mu byly předány
(nebo je již má ve svém vlastnictví) nejpozději při podpisu této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této smlouvy o dílo.
Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.

IV.
Doba a místo plnění

1. Termín zahájeni provádění díla: dle čl. 3. v zadávacích podmínkách (doručením písemné výzvy
zadavatele zhotoviteli)

Předání staveniště: nejpozdějí do: 10 dnů od zahájení provádění díla

Zhotovitel provede a předá dílo ve Ihútě: dle čl. 3. v zadávacích podmínkách (dle nabídky zhotovitele)

Zhotovitel se zavazuje, že vyklidí staveniště do předání díla, předáni kolaudačního souhlasu (rozhodnuti)
a převzetí dokončeného díla,

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud neplnění
smluvních povinností je způsoben vyšší mocí ve smyslu čl. XI. této smlouvy,

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkajíc! se místa, kde má být dílo provedeno nebo díla
samotného, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu
objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje v takovém případě objednateli oznámit délku
pravděpodobného zdržení se zhotovením díla a jeho příčinu.

4 Místem plnění je město Hradec Králové, ulice Úprková v Malšovicích, tj. od rozhraní k.ú. Malšova Lhota -
Malšovice po křižovatku s ulicí Kmochova, v délce cca 0,612 m.

V.
Cena za dílo

1 Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Celková smluvní cena bez DPH 1 790 000,00 Kč

DPH 21 % 375 900,00 Kč

Celková smluvní cena včetně DPH 2 165 900,00 Kč

(slovy: dvamilíonystošedesátpěttísícdevětset korun českých)

2. Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1, ledna
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.

3. V důsledku těchto skutečnosti se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění. Cena za
předmět plnění dohodnutá v čl. V. odst. 1. je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele související s provedením díla, jak je popsáno výše včetně všech s tím souvisejících náležitostí.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za předmět plnění (s výjimkou dle čl. V, odst. 2.) je možné pouze na základě
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

5/14

• územní rozhodnutí č. 1196 č.j.: MM H K/108003/2015/HA/Bo Magistrátu města Hradec Králové, 
odboru hlavního architekta ze dne 31.7.2015, které nabylo právní moci dne 10.9.2015;

* stavební povolení SO 111 Komunikace pro pěší č.j.: MMHK/116046/2016 OD1/Kub Magistrátu 
města Hradec Králové, odboru dopravy ze dne 27.6.2016 s nabytím právní moci dne 28.7.2016;

b) nabídka zhotovitele ze dne 07.04,2021 přijatá pod č.j. TOÚ/094-20/Ko.

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech dokumentů uvedených v odst, 1. tohoto článku mu byly předány 
(nebo je již má ve svém vlastnictví) nejpozději při podpisu této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této smlouvy o dílo. 
Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.

IV.
Doba a místo plnění

1. Termín zahájeni provádění díla: dle čl. 3. v zadávacích podmínkách (doručením písemné výzvy
zadavatele zhotoviteli)

Předání staveniště: nejpozdějí do: 10 dnů od zahájení provádění díla

Zhotovitel provede a předá dílo ve Ihútě: dle čl. 3. v zadávacích podmínkách (dle nabídky zhotovitele)

Zhotovitel se zavazuje, že vyklidí staveniště do předání díla, předáni kolaudačního souhlasu (rozhodnuti) 
a převzetí dokončeného díla,

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, pokud neplnění 
smluvních povinností je způsoben vyšší mocí ve smyslu čl. XI. této smlouvy,

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkajíc! se místa, kde má být dílo provedeno nebo díla 
samotného, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje v takovém případě objednateli oznámit délku 
pravděpodobného zdržení se zhotovením díla a jeho příčinu.

4 Místem plnění je město Hradec Králové, ulice Úprková v Malšovicích, tj. od rozhraní k.ú. Malšova Lhota - 
Malšovice po křižovatku s ulicí Kmochova, v délce cca 0,612 m.

V.
Cena za dílo

1 Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Celková smluvní cena bez DPH 1 790 000,00 Kč

DPH 21 % 375 900,00 Kč

Celková smluvní cena včetně DPH 2 165 900,00 Kč

(slovy: dvamilíonystošedesátpěttísícdevětset korun českých)

2. Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem 
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1, ledna 
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté 
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.

3. V důsledku těchto skutečnosti se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění. Cena za 
předmět plnění dohodnutá v čl. V. odst. 1. je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s provedením díla, jak je popsáno výše včetně všech s tím souvisejících náležitostí.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za předmět plnění (s výjimkou dle čl. V, odst. 2.) je možné pouze na základě 
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

5/14



5. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě dodatku ke
smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele odsouhlasené objednatelem, Ceny musí být v
souladu s aktuálním ceníkem URS platného ke dní podpisu smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to takto:

Právo fakturovat cenu za dílo zhotoviteli vzniká odstraněním všech vad a nedodělků uvedených stavebním
úřadem v protokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby a v předávacím protokolu (tj, vždy datem, které
nastane později).

2. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
zákona č, 235/2004 Sb. v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že cena bude fakturována s DPH.
Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených prací
objednateli, název, sídlo a IČO objednatele, název, sídlo a DIČ zhotovitele, den vystavení faktury,
označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku
bez DPH, výši DPH a fakturovanou částku včetně DPH, identifikátor veřejné zakázky Z2021-008862 a
další náležitosti daňového dokladu v souladu se zák, č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni a požadavky zákona č,
563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami a pořadovými
čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele ve formátech pdf a dále v elektronické podobě ve formátu
esoupis, xc4, Excel VZ, anebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Bez odsouhlaseného soupisu
provedených prací v podobě dle předchozí věty je faktura zhotovitele neplatná. Zástupce objednatele a
TDS jsou povinni vyjádřit se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení.
Pokud zástupce objednatele a TDS předmětný soupis schválí a podepíši, je zhotovitel oprávněn vystavit
na částku uvedenou v soupisu fakturu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den
příslušného měsíce (tj. měsíce, v němž byly fakturované práce a dodávky provedeny), Pokud zástupce
objednatele a/nebo TDS předmětný soupis neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených práci
a dodávek dle odůvodnění a pokynů od zástupce objednatele a/nebo TDS.

4. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli.
5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitostí (případně bude obsahovat chybné údaje), je

objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele)
vrátit zhotoviteli. Faktury musí být vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vráceni je zhotovitel povinen
vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou
splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je
rovněž 21 dnú od jejího doručení objednateli,

6. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je povinen neprodleně o tomto informovat
objednatele.

7. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a
zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na
účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH, O tuto část bude ponížena cena díla
a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

8. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové
správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

VII.
Staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději dne uvedeného v čl. IV. odst. 1. O předání staveniště bude
sepsán zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran. V případě, že objednatel nepředá staveniště ve
sjednaném termínu, bude termín plněni zhotovitele prodloužen o dobu prodlení objednatele s předáním
staveniště.

2. Zdroje energií potřebných pro provedení stavby a s ní související práce a zařízení staveniště si zajistí
zhotovitel na své náklady.

6/14

5. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě dodatku ke 
smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele odsouhlasené objednatelem, Ceny musí být v 
souladu s aktuálním ceníkem URS platného ke dní podpisu smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to takto:

Právo fakturovat cenu za dílo zhotoviteli vzniká odstraněním všech vad a nedodělků uvedených stavebním 
úřadem v protokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby a v předávacím protokolu (tj, vždy datem, které 
nastane později).

2. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č, 235/2004 Sb. v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že cena bude fakturována s DPH. 
Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených prací 
objednateli, název, sídlo a IČO objednatele, název, sídlo a DIČ zhotovitele, den vystavení faktury, 
označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku 
bez DPH, výši DPH a fakturovanou částku včetně DPH, identifikátor veřejné zakázky Z2021-008862 a 
další náležitosti daňového dokladu v souladu se zák, č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni a požadavky zákona č, 
563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami a pořadovými 
čísly položek uvedených v nabídce zhotovitele ve formátech pdf a dále v elektronické podobě ve formátu 
esoupis, xc4, Excel VZ, anebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Bez odsouhlaseného soupisu 
provedených prací v podobě dle předchozí věty je faktura zhotovitele neplatná. Zástupce objednatele a 
TDS jsou povinni vyjádřit se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. 
Pokud zástupce objednatele a TDS předmětný soupis schválí a podepíši, je zhotovitel oprávněn vystavit 
na částku uvedenou v soupisu fakturu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den 
příslušného měsíce (tj. měsíce, v němž byly fakturované práce a dodávky provedeny), Pokud zástupce 
objednatele a/nebo TDS předmětný soupis neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených práci 
a dodávek dle odůvodnění a pokynů od zástupce objednatele a/nebo TDS.

4. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli.

5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitostí (případně bude obsahovat chybné údaje), je 
objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) 
vrátit zhotoviteli. Faktury musí být vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vráceni je zhotovitel povinen 
vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou 
splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je 
rovněž 21 dnú od jejího doručení objednateli,

6. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je povinen neprodleně o tomto informovat 
objednatele.

7. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na 
účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH, O tuto část bude ponížena cena díla 
a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

8. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové 
správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

VII.
Staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději dne uvedeného v čl. IV. odst. 1. O předání staveniště bude 
sepsán zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran. V případě, že objednatel nepředá staveniště ve 
sjednaném termínu, bude termín plněni zhotovitele prodloužen o dobu prodlení objednatele s předáním 
staveniště.

2. Zdroje energií potřebných pro provedení stavby a s ní související práce a zařízení staveniště si zajistí 
zhotovitel na své náklady.

6/14



-

3. Vyklizení staveniště bude provedeno zhotovitelem do 14 dnů po předání díla. Nedodržení této lhůty je
důvodem vyúčtováni smluvní pokuty ze strany objednatele dle čl. XV. odst. 1. pism. o) této smlouvy.
Smluvní pokuta se nevztahuje na povinnost odklidit stroje a zařízení ponechaná na staveništi pro
odstranění vad a dokončováni nedodělků. V každém připadá platí, že tyto stroje a zařízeni budou odklizeny
do čtrnácti dnů po odstranění vad a nedodělku, nedodržení této lhůty je důvodem vyúčtování smluvní
pokuty dle čl. XV. odst. 1 písni, c) této smlouvy.

4. Zhotovitel zajisti na vlastní náklady nakládáni s odpady vzniklými v souvislosti se stavbou vč. jejich uložení
na skládku a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve zněni pozdějších předpisů, Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Zařízeni
staveniště a deponie materiálu je zhotovitel povinen vybudovat tak, aby nevznikly žádné škody na
pozemku stavby a sousedních pozemcích a aby objekty nebyly umístěny na stávajících nebo nově
budovaných podzemních sítích. Zhotovitel je povinen zajistit si místo pro zařízení staveniště včetně
skládky pro uložení přebytečné zeminy a odpadů v souladu s požadavky na hospodaření s odpady. Doklad
o jejich uložení doloží objednateli při předání díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu prováděni díla ochranu staveniště.
6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby dodržovali na staveništi

obecně závazné právní předpisy kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a k předcházení vzniku
jakýchkoli škod na zdrávi a na majetku, Zhotovitel odpovídá za jakékoli škody vzniklé na zdraví či na
majetku v příčinné souvislosti s prováděním díla, popř, vzniklé v důsledku nesplnění povinnosti podle
předchozí věty.

Vlil.
Práva a povinnosti stran při provádění díla

1. Kontaktními osobami zhotovitele pro realizaci této smlouvy jsou:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Osoba prokazující kvalifikaci:

Kontaktními osobami objednatele pro realizaci této smlouvy jsou:

Ing, Drahomíra Kůrková

tel.: 495 707 692, e-mail: drahornira.kurkova@mmhk,Cž

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči a obstarat vše, co je k provedeni díla potřeba.
3 Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatně při respektování zejména:

zákona č, 183/2006 Sb,, o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších
předpisu a jeho prováděcích právních předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a zařízení při
stavebních pracích;

předpisů, norem, vzorových listů, technologii, výrobních předpisů (receptur) a jiných závazných pokynů
(napr. zákon č. 22/1997 Sb,, o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých
zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, nařízeni vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické
požadavky na vybrané stavební výrobky);

požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány;

ostatních obecně závazných právních předpisů a závazných norem a dle příkazů objednatele,
ustanoveni § 2594 zákona tlm není dotčeno.

4. Dílo musí odpovídat všem požadavkům uvedeným v dokumentech, pokynech a příkazech, uvedeným v
odst. 3. tohoto článku smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen provést podrobnou pasportizaci okolních objektů nejlépe se souhlasem majitelů
objektů.

7/14



6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace
stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby. Nahrazuje-li tyto písemnosti jejich kopie, musí být
k dispozici zápis, např, ve stavebním deníku, ve kterém je uvedeno, kde jsou uloženy originály.

7. Objednávky, práce, poplatky spojené s vytýčením síti, pronájmem silničního pozemku, popřípadě dalším
záborem ploch, jakož i další potřebná schváleni v souvislosti s prováděním stavby zajišťuje zhotovitel na
své náklady.

8 Zjistl-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené v projektové dokumentaci
ani v zápise o odevzdáni staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost
oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel oprávněn prováděni
díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušení bude posunut termín dokončení díla. K takovému posunuti
termínu dokončení dila postačuje zápis ve stavebním deníku.

9. Zhotovitel ohlásí objednateli neprodleně po jejich zjištěni závady na stavbě, které ohrožuji životy a zdraví
osob, nebo bezpečnost stavby.

10. Zhotovitel zabezpečí stavbu v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. (požadavky na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích),

11. Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řídl
obecné závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude zapotřebí
umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své
náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemísťování a údržbu
dopravních značek v průběhu provádění díla

12. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezeni provozu a jejich realizaci, stejně
jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla zabezpečuje podle
postupu prací zhotovitel,

13. Za škody vzniklé v souvislosti se zhotovením díla odpovídá zhotovitel podle obecně závazných právních
předpisů. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v místě stavby v důsledku průzkumných a přípravných
prací za účelem zhotoveni stavby. Zhotovitel dále odpovídá za všechny škody a ztráty, které vzniknou na
stavebních materiálech nebo na stavbě, případně v souvislosti s prováděním stavby, a to i třetím
nezúčastněným osobám. Vzniklou škodu je zhotovitel povinen hradit,

14. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže
objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, jakož i příslušnými rozhodnutími orgánů
státní správy, obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, má právo požadovat, aby
zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu s uvedenými dokumenty.

15. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na stavbu osobám zajišťujícím výkon inženýrských činností v
investiční výstavbě ve fázi prací spojených s prováděním stavby, tj. osobám vykonávajícím autorský dozor,
technický dozor investora a koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen s těmito osobami spolupracovat a
poskytnout jim veškerou potřebnou součinnost.

16. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace nebo
souhlasy, jejíchž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním díla příslušné právní předpisy, nebo že je
získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.

17. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou dalším pracovním postupem
zakryty, např. před zakrytím instalací technické infrastruktury, nebo se stanou nepřístupnými, a to
telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Písemná výzva musí být zapsána do stavebního deníku
nejméně 3 dny předem,

18. Jestliže se objednatel, přestože byl vyzván v souladu s či. Vlil. odst. 17., na kontrolu nedostaví, může
zhotovitel v pracích pokračovat. Objednatel má právo požadovat dodatečné odkrytí a zhotovitel je povinen
dodatečné odkrytí provést. Náklady na toto odkryti nese objednatel, ale pouze tehdy, pokud se při kontrole
zjistí, že práce byly provedeny bez závad.

19. V průběhu prováděni díla budou konány kontrolní dny dle potřeby zhotovitele stavby, minimálně však
jednou za týden. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku minimálně tři dny
předem a telefonicky. Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány zástupci obou
smluvních stran a jsou pro obě strany závazné. Objednatel zajistí účast projektanta stavby, vykonavatele
autorského dozoru, technického dozoru stavebníka na kontrolních dnech stavby. Zhotovitel je povinen
zajistit účast stavbyvedoucího na kontrolních dnech stavby.

20. Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel provedl a předal:
dokumentaci skutečného provedení stavby;

8/14

6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace 
stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby. Nahrazuje-li tyto písemnosti jejich kopie, musí být 
k dispozici zápis, např, ve stavebním deníku, ve kterém je uvedeno, kde jsou uloženy originály.

7. Objednávky, práce, poplatky spojené s vytýčením síti, pronájmem silničního pozemku, popřípadě dalším 
záborem ploch, jakož i další potřebná schváleni v souvislosti s prováděním stavby zajišťuje zhotovitel na 
své náklady.

8 Zjistl-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené v projektové dokumentaci 
ani v zápise o odevzdáni staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost 
oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel oprávněn prováděni 
díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušení bude posunut termín dokončení díla. K takovému posunuti 
termínu dokončení dila postačuje zápis ve stavebním deníku.

9. Zhotovitel ohlásí objednateli neprodleně po jejich zjištěni závady na stavbě, které ohrožuji životy a zdraví 
osob, nebo bezpečnost stavby.

10. Zhotovitel zabezpečí stavbu v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. (požadavky na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích),

11. Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řídl 
obecné závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude zapotřebí 
umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své 
náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemísťování a údržbu 
dopravních značek v průběhu provádění díla

12. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezeni provozu a jejich realizaci, stejně 
jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla zabezpečuje podle 
postupu prací zhotovitel,

13. Za škody vzniklé v souvislosti se zhotovením díla odpovídá zhotovitel podle obecně závazných právních 
předpisů. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé v místě stavby v důsledku průzkumných a přípravných 
prací za účelem zhotoveni stavby. Zhotovitel dále odpovídá za všechny škody a ztráty, které vzniknou na 
stavebních materiálech nebo na stavbě, případně v souvislosti s prováděním stavby, a to i třetím 
nezúčastněným osobám. Vzniklou škodu je zhotovitel povinen hradit,

14. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže 
objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, jakož i příslušnými rozhodnutími orgánů 
státní správy, obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, má právo požadovat, aby 
zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu s uvedenými dokumenty.

15. Zhotovitel je povinen umožnit přístup na stavbu osobám zajišťujícím výkon inženýrských činností v 
investiční výstavbě ve fázi prací spojených s prováděním stavby, tj. osobám vykonávajícím autorský dozor, 
technický dozor investora a koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen s těmito osobami spolupracovat a 
poskytnout jim veškerou potřebnou součinnost.

16. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace nebo 
souhlasy, jejíchž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním díla příslušné právní předpisy, nebo že je 
získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.

17. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou dalším pracovním postupem 
zakryty, např. před zakrytím instalací technické infrastruktury, nebo se stanou nepřístupnými, a to 
telefonicky a zápisem ve stavebním deníku. Písemná výzva musí být zapsána do stavebního deníku 
nejméně 3 dny předem,

18. Jestliže se objednatel, přestože byl vyzván v souladu s či. Vlil. odst. 17., na kontrolu nedostaví, může 
zhotovitel v pracích pokračovat. Objednatel má právo požadovat dodatečné odkrytí a zhotovitel je povinen 
dodatečné odkrytí provést. Náklady na toto odkryti nese objednatel, ale pouze tehdy, pokud se při kontrole 
zjistí, že práce byly provedeny bez závad.

19. V průběhu prováděni díla budou konány kontrolní dny dle potřeby zhotovitele stavby, minimálně však 
jednou za týden. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku minimálně tři dny 
předem a telefonicky. Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány zástupci obou 
smluvních stran a jsou pro obě strany závazné. Objednatel zajistí účast projektanta stavby, vykonavatele 
autorského dozoru, technického dozoru stavebníka na kontrolních dnech stavby. Zhotovitel je povinen 
zajistit účast stavbyvedoucího na kontrolních dnech stavby.

20. Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel provedl a předal:

dokumentaci skutečného provedení stavby;

8/14



geometrický plán v návaznosti na vlastnické vztahy, event. věcná břemena, změnu druhu pozemku -
za účelem evidence v katastru nemovitost, v tištěné i elektronické podobě (GP je nutné projednat s
Odborem správy majetku města);

geodetické zaměření skutečného provedení + technická zpráva;

stavební deník;

pasportizaci objektů ohrožených stavební činnosti;

osvědčeni o zkouškách použitých materiálů;
protokoly o provedených zkouškách a revizích;

prohlášeni o shodě, atesty a certifikáty;
doklad o likvidaci odpadů;

protokoly o převzetí podzemních zařízení od správců sítí;

fotodokumentaci průběhu stavby;
doklad o odevzdání rozebraných částí a materiálů TSHK;

případné další doklady požadované budoucím provozovatelem či orgány státní správy nezbytné k
vydání kolaudačního souhlasu;

závěrečná zpráva kvality.
21. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s projektovou dokumentaci či pokyny objednatele, je zhotovitel

povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené lhůté odstranit. V
opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby.

22. Pokud zhotovitel stavby nedodrží projektovou dokumentaci a stavba bude zasahovat do jiných pozemků,
než na jaké je vydáno územní rozhodnutí, vypořádáni s majitelem provede zhotovitel na své náklady.

23. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s pojistným plněním vo výši 2 mil. Kč,
a to po celou dobu realizace předmětu plnění této smlouvy. Zánik pojištění nebo snížení jeho výše plnění
pod uvedenou hranici v průběhu plnění smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy
zhotovitelem. Zhotovitel je povinen předložit objednateli potvrzeni o platném pojištění v rozsahu dle tohoto
odstavce k nahlédnuti do 7 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po té
vždy do 7 pracovních dnů od výzvy objednatele, Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně
dohodnuté v článku V. smlouvy

24. Zhotovitel se zavazuje, že nebude vykonávat technický dozor ani se nebude účastnit zadávacího řízení na
technický dozor investora, jehož předmětem bude dozor nad prováděním stavebních prací, které realizuje
dle této smlouvy zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby výkon technického dozoru investora
neprováděla u téže stavby ani osoba s nim propojená.

25. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po
provedení prací uvedeny zhotovitele do původního stavu, v případě zničeni budou dodavatelem na jeho
náklad nahrazeny novými, zhotovitel zajistí, aby bylo po ukončeni stavby uvedeno staveniště zpět do
původního stavu

26. Zhotovitel zajistí platební styk s veškerými případnými subdodavateli a za jejich práci ponese záruku v
plném rozsahu.

27. Zhotovitel si je védom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č, 320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné
informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

28. V případě, že zhotovitel v zadávacím řízeni, jehož předmětem bylo zadání předmětu plněni této smlouvy,
prokazoval kvalifikaci subdodavatelem, a tento subdodavatel by se neměl podílet na realizaci této smlouvy
ve stanoveném rozsahu, nebo by měl být změněn v průběhu realizace této smlouvy, změna subdodavatele
podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele.

9/14

geometrický plán v návaznosti na vlastnické vztahy, event. věcná břemena, změnu druhu pozemku - 
za účelem evidence v katastru nemovitost, v tištěné i elektronické podobě (GP je nutné projednat s 
Odborem správy majetku města);

geodetické zaměření skutečného provedení + technická zpráva; 

stavební deník;

pasportizaci objektů ohrožených stavební činnosti; 

osvědčeni o zkouškách použitých materiálů; 

protokoly o provedených zkouškách a revizích; 

prohlášeni o shodě, atesty a certifikáty; 

doklad o likvidaci odpadů;

protokoly o převzetí podzemních zařízení od správců sítí;

fotodokumentaci průběhu stavby;

doklad o odevzdání rozebraných částí a materiálů TSHK;

případné další doklady požadované budoucím provozovatelem či orgány státní správy nezbytné k 
vydání kolaudačního souhlasu;

závěrečná zpráva kvality.

21. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad s projektovou dokumentaci či pokyny objednatele, je zhotovitel 
povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené lhůté odstranit. V 
opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby.

22. Pokud zhotovitel stavby nedodrží projektovou dokumentaci a stavba bude zasahovat do jiných pozemků, 
než na jaké je vydáno územní rozhodnutí, vypořádáni s majitelem provede zhotovitel na své náklady.

23. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s pojistným plněním vo výši 2 mil. Kč, 
a to po celou dobu realizace předmětu plnění této smlouvy. Zánik pojištění nebo snížení jeho výše plnění 
pod uvedenou hranici v průběhu plnění smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy 
zhotovitelem. Zhotovitel je povinen předložit objednateli potvrzeni o platném pojištění v rozsahu dle tohoto 
odstavce k nahlédnuti do 7 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po té 
vždy do 7 pracovních dnů od výzvy objednatele, Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně 
dohodnuté v článku V. smlouvy

24. Zhotovitel se zavazuje, že nebude vykonávat technický dozor ani se nebude účastnit zadávacího řízení na 
technický dozor investora, jehož předmětem bude dozor nad prováděním stavebních prací, které realizuje 
dle této smlouvy zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby výkon technického dozoru investora 
neprováděla u téže stavby ani osoba s nim propojená.

25. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po 
provedení prací uvedeny zhotovitele do původního stavu, v případě zničeni budou dodavatelem na jeho 
náklad nahrazeny novými, zhotovitel zajistí, aby bylo po ukončeni stavby uvedeno staveniště zpět do 
původního stavu

26. Zhotovitel zajistí platební styk s veškerými případnými subdodavateli a za jejich práci ponese záruku v 
plném rozsahu.

27. Zhotovitel si je védom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č, 320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné 
informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

28. V případě, že zhotovitel v zadávacím řízeni, jehož předmětem bylo zadání předmětu plněni této smlouvy, 
prokazoval kvalifikaci subdodavatelem, a tento subdodavatel by se neměl podílet na realizaci této smlouvy 
ve stanoveném rozsahu, nebo by měl být změněn v průběhu realizace této smlouvy, změna subdodavatele 
podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele.

9/14



IX.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad o průběhu
provádění díla (dále jen „deník"). Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků
uvedených v protokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby a v předávacím protokolu (za předpokladu,
že se nevyžaduje kolaudační souhlas, či rozhodnuti, povoluje užíváni na základě oznámení o záměru
užívat stavbu), tj. vždy dnem, který nastane později.

2. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.

3. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od zadávacích podkladů a údaje nutné pro
posouzeni prací orgány vykonávajícími státní správu. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě
trvale přístupný.

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelně a jsou podepisovány stavbyvedoucím, popř. jeho
zástupcem zásadné v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem
zápisu. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku pověřený pracovník
objednatele a jiní k tomu zmocnění zástupci objednatele, dále orgány státního stavebního dohledu, popř,
jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí
nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření,
jinak se má zato, že s obsahem záznamu souhlasí,

5. Zhotovitel je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo do stavebního
deníku.

X.
Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit prováděni díla, jestliže:

prováděni díla bráni vyšší moc;

při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel nevěděl,
nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno
provádění dila (např, neočekávaný výskyt podzemních vedení bránicích dalšímu postupu stavebních
prací a jejich překládka);
dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu (stavebního úřadu)
nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

Přerušením provádění díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty tímto přerušením
dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušeni provádění díla na nezbytně nutnou dobu a v
nezbytném rozsahu, zejména jestliže:

pracovnici zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy;

by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušeni smlouvy;
- je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné

hospodářské škody.

3. Přerušeni provádění díla objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt tímto
přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů vyvolaných přerušením,

4. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavenou část zhotovovaného
díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončeni smluvního závazku.

XI.
Vyšší moc

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být
odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo
zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie

10/14

IX.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad o průběhu 
provádění díla (dále jen „deník"). Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků 
uvedených v protokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby a v předávacím protokolu (za předpokladu, 
že se nevyžaduje kolaudační souhlas, či rozhodnuti, povoluje užíváni na základě oznámení o záměru 
užívat stavbu), tj. vždy dnem, který nastane později.

2. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.

3. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací 
a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od zadávacích podkladů a údaje nutné pro 
posouzeni prací orgány vykonávajícími státní správu. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě 
trvale přístupný.

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelně a jsou podepisovány stavbyvedoucím, popř. jeho 
zástupcem zásadné v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 
zápisu. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku pověřený pracovník 
objednatele a jiní k tomu zmocnění zástupci objednatele, dále orgány státního stavebního dohledu, popř, 
jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí 
nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, 
jinak se má zato, že s obsahem záznamu souhlasí,

5. Zhotovitel je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo do stavebního 
deníku.

X.
Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit prováděni díla, jestliže:

prováděni díla bráni vyšší moc;

při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel nevěděl, 
nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno 
provádění dila (např, neočekávaný výskyt podzemních vedení bránicích dalšímu postupu stavebních 
prací a jejich překládka);

dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu (stavebního úřadu) 
nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

Přerušením provádění díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty tímto přerušením 
dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušeni provádění díla na nezbytně nutnou dobu a v 
nezbytném rozsahu, zejména jestliže:

pracovnici zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy;

by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušeni smlouvy;

- je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné 
hospodářské škody.

3. Přerušeni provádění díla objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt tímto 
přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů vyvolaných přerušením,

4. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavenou část zhotovovaného 
díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončeni smluvního závazku.

XI.
Vyšší moc

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být 
odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo 
zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie

10/14



nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povoleni ani jiný zásah orgánu státní moci
v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědom! příslušný účastník této smlouvy o takovém stavu, o jeho příčině a
o jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro splněni
smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na alternativním řešeni,
má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plněni si ponechat za sjednanou úhradu a hledat
alternativní řešení ke splnění smlouvy s jiným partnerem.

XII.
Předčasné užívání stavebního díla

1. V případě potřeby umožní zhotovitel po dohodě s objednatelem užíváni jednotlivých úseků díla
objednatelem {případně třetí osobou, se kterou má objednatel smluvní vztah) před jeho převzetím, a to za
podmínky, že dílo bude k takovému užíváni schopné a že toto užívání nebude v rozporu s právními a
provozními předpisy.

2. Bez předchozí dohody nebude objednatel užívat dílo nebo jeho část, které nebylo odevzdáno a převzato,
Bude-li objednatel bez dohody se zhotovitelem užívat neodevzdané dílo, neodpovídá zhotovitel za vady,
popř. škody, které tímto užíváním vznikly.

3 Technické kontroly objednatele ke zjištěni stavu rozpracovaného díla nejsou jeho předčasným užíváním.

XIII.
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo, přip, části díla, jak
jsou specifikovány v čl. II. odst. 1, této smlouvy o dílo, se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mlt
při převzetí žádné vady a nedodělky a veškeré zkoušky skončí požadovaným výsledkem. Dílo bude
převzato, i pokud bude vykazovat takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojeni s jiným
neztěžují užívání díla objednatelem ani nebrání řádnému užíváni díla,

2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem termín odevzdáváni
kompletního díla, Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.

3. Zhotovitel předá objednateli do zahájeni přejímacího řízení tyto doklady 2 x v písemné a 1 x v elektronické
podobě:

listiny a doklady dle článku Vlil. odstavce 20. této smlouvy o dílo;
stejnopis stavebního deníku;

výsledky všech požadovaných a nezbytných zkoušek a měření;

dokumentaci skutečného provedení stavby, vč. geometrického plánu.

4. O převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předáni a převzetí dfla, podepsaný zástupci obou
stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho
části), identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá,
soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek od ověřené dokumentace. Jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

5. Termín předání kompletního díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do termínu
stanoveného v čl. IV. odst, 1. této smlouvy o dílo převzato,

6. V případě, že objednatel odmítne kompletní dílo (Část díla) převzít, přeruší strany přejímací řízení zápisem
ve stavebním deníku. V zápise bude uvedeno, z jakých důvodů bylo přejímací řízení přerušeno a jaký
bude další postup

7. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 2 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla,
ustanovení § 2605 odst. 2 zákona se nepoužije.

11/14

nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povoleni ani jiný zásah orgánu státní moci 
v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědom! příslušný účastník této smlouvy o takovém stavu, o jeho příčině a 
o jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní prostředky pro splněni 
smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na alternativním řešeni, 
má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plněni si ponechat za sjednanou úhradu a hledat 
alternativní řešení ke splnění smlouvy s jiným partnerem.

XII.
Předčasné užívání stavebního díla

1. V případě potřeby umožní zhotovitel po dohodě s objednatelem užíváni jednotlivých úseků díla 
objednatelem {případně třetí osobou, se kterou má objednatel smluvní vztah) před jeho převzetím, a to za 
podmínky, že dílo bude k takovému užíváni schopné a že toto užívání nebude v rozporu s právními a 
provozními předpisy.

2. Bez předchozí dohody nebude objednatel užívat dílo nebo jeho část, které nebylo odevzdáno a převzato, 
Bude-li objednatel bez dohody se zhotovitelem užívat neodevzdané dílo, neodpovídá zhotovitel za vady, 
popř. škody, které tímto užíváním vznikly.

3 Technické kontroly objednatele ke zjištěni stavu rozpracovaného díla nejsou jeho předčasným užíváním.

XIII.
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo, přip, části díla, jak 
jsou specifikovány v čl. II. odst. 1, této smlouvy o dílo, se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mlt 
při převzetí žádné vady a nedodělky a veškeré zkoušky skončí požadovaným výsledkem. Dílo bude 
převzato, i pokud bude vykazovat takové vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojeni s jiným 
neztěžují užívání díla objednatelem ani nebrání řádnému užíváni díla,

2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem termín odevzdáváni 
kompletního díla, Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.

3. Zhotovitel předá objednateli do zahájeni přejímacího řízení tyto doklady 2 x v písemné a 1 x v elektronické 
podobě:

listiny a doklady dle článku Vlil. odstavce 20. této smlouvy o dílo; 

stejnopis stavebního deníku;

výsledky všech požadovaných a nezbytných zkoušek a měření; 

dokumentaci skutečného provedení stavby, vč. geometrického plánu.

4. O převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předáni a převzetí dfla, podepsaný zástupci obou 
stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho 
části), identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá, 
soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek od ověřené dokumentace. Jeden stejnopis obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

5. Termín předání kompletního díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do termínu 
stanoveného v čl. IV. odst, 1. této smlouvy o dílo převzato,

6. V případě, že objednatel odmítne kompletní dílo (Část díla) převzít, přeruší strany přejímací řízení zápisem 
ve stavebním deníku. V zápise bude uvedeno, z jakých důvodů bylo přejímací řízení přerušeno a jaký 
bude další postup

7. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 2 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, 
ustanovení § 2605 odst. 2 zákona se nepoužije.

11/14



XIV.
Nebezpečí škody, vlastnické právo, odpovědnost za vady díla, záruka

1. Od předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na dile, na věcech určených k jeho
provedení a na staveništi.

2. Nebezpečí škody na dile přechází na objednatele převzetím díla objednatelem. Jestliže však objednatel
převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad uvedených
v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele po předáni a převzetí díla
a vyklizeni staveniště zhotovitelem.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo (veškeré části díla) bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími
přílohami, zejména výzvou č.j.: TOÚ/094-2D/KO ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. ze dne
08.03.2021, a všemi technickými normami, které se vztahuji k materiálům a pracím prováděným na
základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému
účelu.

4. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které neméni přijaté řešení, nejsou vadami, jestliže byly
dohodnuty předem alespoň souhlasným zápisem smluvních stran ve stavebním deníku. Tyto odchylky je
však zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení díla.

5. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Záruční lhůta na celé dílo je 60 měsíců. Záruční lhůta
začíná běžet ode dne předáni díla na základé předávacího protokolu dle čl. XIII. této smlouvy.

6. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol), Pokud bude
objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady díla nejpozději do 15 dnů
od jejich nahlášení. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá,
ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

7. V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne s
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozdéji ve lhůtě dle odst. 6 tohoto
článku neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to
na náklady zhotovitele.

8. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním protokolu uvede
přibližnou specifikaci závady

XV.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech:
a) v případě prodleni s dokončením a předáním díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodleni,

b) v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstraněni vad a nedodělků dohodnutý v zápise o předání
díla, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000, - Kč za každou vadu nebo
nedodělek a den prodleni. Stejnou pokutu se zavazuje zhotovitel zaplatit za nedodržení termínu
odstraněni vad zjištěných v záruční době,

c) za nesplnění terminu vyklízení staveniště dle čl. VII. odst. 3. smlouvy se zavazuje zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výší 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení a za nesplněni terminu
odklizení strojů a zařizenl ponechaných na staveništi pro odstranění vad a nedodělků dle č. VII. odst.
3 smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i

započatý den prodleni.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní strany se
dohodly, že ustanoveni § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se nepoužije.

3. V případě prodleni s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,035 % z dlužné částky za každý den prodleni.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní
povinnosti.

12/14

XIV.
Nebezpečí škody, vlastnické právo, odpovědnost za vady díla, záruka

1. Od předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na dile, na věcech určených k jeho 
provedení a na staveništi.

2. Nebezpečí škody na dile přechází na objednatele převzetím díla objednatelem. Jestliže však objednatel 
převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad uvedených 
v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele po předáni a převzetí díla 
a vyklizeni staveniště zhotovitelem.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo (veškeré části díla) bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími 
přílohami, zejména výzvou č.j.: TOÚ/094-2D/KO ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. ze dne 
08.03.2021, a všemi technickými normami, které se vztahuji k materiálům a pracím prováděným na 
základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému 
účelu.

4. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které neméni přijaté řešení, nejsou vadami, jestliže byly 
dohodnuty předem alespoň souhlasným zápisem smluvních stran ve stavebním deníku. Tyto odchylky je 
však zhotovitel povinen vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení díla.

5. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Záruční lhůta na celé dílo je 60 měsíců. Záruční lhůta 
začíná běžet ode dne předáni díla na základé předávacího protokolu dle čl. XIII. této smlouvy.

6. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol), Pokud bude 
objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním 
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. 
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady díla nejpozději do 15 dnů 
od jejich nahlášení. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá, 
ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

7. V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel nezačne s 
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozdéji ve lhůtě dle odst. 6 tohoto 
článku neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to 
na náklady zhotovitele.

8. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním protokolu uvede 
přibližnou specifikaci závady

XV.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech:

a) v případě prodleni s dokončením a předáním díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodleni,

b) v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstraněni vad a nedodělků dohodnutý v zápise o předání 
díla, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000, - Kč za každou vadu nebo 
nedodělek a den prodleni. Stejnou pokutu se zavazuje zhotovitel zaplatit za nedodržení termínu 
odstraněni vad zjištěných v záruční době,

c) za nesplnění terminu vyklízení staveniště dle čl. VII. odst. 3. smlouvy se zavazuje zhotovitel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výší 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení a za nesplněni terminu 
odklizení strojů a zařizenl ponechaných na staveništi pro odstranění vad a nedodělků dle č. VII. odst. 
3 smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i 
započatý den prodleni.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní strany se 
dohodly, že ustanoveni § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se nepoužije.

3. V případě prodleni s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,035 % z dlužné částky za každý den prodleni.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní 
povinnosti.

12/14



5 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této
faktury je 21 dni od jejího doručeni příslušné smluvní straně.

XVI.
Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanoveni § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2611, § 2620
odst. 2, § 2628 a § 2630 odst. 2 zákona se vylučuje.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejích užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Pro účely vzájemné komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem, který má zřízenou datovou schránku,
se sjednává jako plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Zhotovitel se po dobu
realizace díla zavazuje přihlašovat do své datové schránky minimálně 3 x týdně.

Identifikátor datové schránky objednatele: bebb2in

Identifikátor datové schránky zhotovitele: 4indfqd

XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí
obdobné i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava
obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj, vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinné uveřejňují prostřednictvím
registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy
je Zadavatelem doručena Zhotoviteli Výzva k provedeni Díla podle této Smlouvy. Toto doručeni Zhotoviteli
bude provedeno ve Ihutě maximálně jednoho roku od nabytí platnosti této Smlouvy, Marným uplynutím
této lhůty tato Smlouva zaniká, aniž by k tomu bylo třeba dalšího úkonu.

Uveřejněni Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno v zákonem stanovené lhůtě.

5. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z nl vyplývajíc! řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném zněni

6. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají,
že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

7. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o
dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn zpracovávat
poskytnuté osobni údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů.

8. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).

9. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

13/14

5 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této 
faktury je 21 dni od jejího doručeni příslušné smluvní straně.

XVI.
Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanoveni § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2611, § 2620 
odst. 2, § 2628 a § 2630 odst. 2 zákona se vylučuje.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 
svolení k jejích užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Pro účely vzájemné komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem, který má zřízenou datovou schránku, 
se sjednává jako plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Zhotovitel se po dobu 
realizace díla zavazuje přihlašovat do své datové schránky minimálně 3 x týdně.

Identifikátor datové schránky objednatele: bebb2in

Identifikátor datové schránky zhotovitele: 4indfqd

XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí 
obdobné i v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj, vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinné uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Zadavatelem doručena Zhotoviteli Výzva k provedeni Díla podle této Smlouvy. Toto doručeni Zhotoviteli 
bude provedeno ve Ihutě maximálně jednoho roku od nabytí platnosti této Smlouvy, Marným uplynutím 
této lhůty tato Smlouva zaniká, aniž by k tomu bylo třeba dalšího úkonu.

Uveřejněni Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno v zákonem stanovené lhůtě.

5. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z nl vyplývajíc! řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném zněni

6. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, 
že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

7. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn zpracovávat 
poskytnuté osobni údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni 
osobních údajů.

8. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).

9. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uvedený rozsah metadat

13/14



identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové

Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810

ID datové schránky: bebb2in

a

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005

ID datové schránky: 4indfqd

vymezeni předmětu smlouvy: smlouva o dílo - „Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice
III/29827 - II. etapa"

cena: 1.790.000," Kč bez DPH

datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

11, Strany prohlašuji, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (přlp. kopie dokumentů), které jsou
označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotoveni.

12, Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky
a zhotovitel dva výtisky.

13, Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou
její význam, což stvrzuji svými podpisy.

V Hradci Králové dne .1.06, _ .2021

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

COLAS CZ, a.s.

14/14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Si&vba:

Rekonstrukce chodníků o InfrastrukturyVlnicemíiMlí
Objekt:

I! ? 1 ETAPA
Šoupl*:

lila - Příprava území

KÓO: m n CCCZ:

Místo; Malšova Lhota - Hradec Králové Datum; 03*03,2021

Zadavatel: Statutárnímiste Hradec Králové lí:
DIČ:

tfóhifcřé; COLASCZ, a.i. lir 26177W5

DIČ: EZ761770013

Píojeklsn!: IČ;

VIAPRÓJÍKtsi®, Hradec Králové DIČ:

Mní®! iá! 1M 895,81

Hontni 0.00

Cena bez DPH 132 895,81

ZíWíd dané 5niiís dané Vysedané

t'Hl jcikidéii 132845,61 ÍI.Ďffí iim.M
Ulljí'111 0,00 i b.Ďok

Cena s DPH CZK 160 803,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SIavIíji:

Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury silnice 111/23027

ůhjakis:

li íl ETAPA

Sol!piš:

lla - Příprava území

Místo; Maliova Lhoto ? Hradec Králově [W,,,,,: 03.O3.ZO11

Zadavatel; Píiif^kiAiii: VIApROJHKT i-im, Hrarkw Králův*
Uchazeč!

Kdd dílu ? Popis Máiariil [CZk] stórvtáí [CŽKJ Cílím tnlkem |C.7k)

Níklídy soucitu cclkiim 132 895,81 0,00 132 895,81

MSV ? Frice 8 dodávky H5V 133 895,81 0,00 133 895,81

1 ? Zemni práce 79 603,70 0,00 79 603,20

‘i - Ostatní konstrukce a práce hourání 9 354,50 0,00 9 354.50

997 ? Přesun sutí 43 93Ů.11 0,00 43 938,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Rírkóiivliukcis ť.fiudriíkti .1 InííáVUUktíiry Silnice III/29S2?

Qbjek!:
?i • II ETAPA

Soupis:

lla - Příprava území

Místo: Mfllšovs Lhotě - Hradec Králové Datum; 03,03.2021

Zadavatel; PitsjřfklAul: VIAPROJEKT ».r,0, Hr»c*Fr Králův*

LkhMůř.:

j, montáž Cena celkem .
PC Typ Kód Popis ,VU

[CZK] [CZKI

HAklocTy soupisu ColkFiíi 133 895,81

KRYCÍ LIST SOUPISU

Si&vba:
Rekonstrukce chodníků o Infrastruktury Vlnice míiMlí 

Objekt:
I! ■ 1 ETAPA 

Šoupl*:

lila - Příprava území

KÓO: m n CCCZ:
Místo; Malšova Lhota - Hradec Králové Datum; 03*03,2021

Zadavatel: Statutární miste Hradec Králové lí:

DIČ:

tfóhifcřé; COLASCZ, a.i. lir 26177W5
DIČ: EZ761770013

Pí ojeklsn!: IČ;

VIAPRÓJÍKt si®, Hradec Králové DIČ:

1M 895,81 
0.00

132 895,81

Vysedané

iim.M

160 803,93

Mní®! iá! 
Hon tni

Cena bez DPH

t'Hl jcikidéii 
Ulljí'111

Cena s DPH

ZíWíd dané 

132 845,61 
0,00

5niiís dané 

ÍI.Ďffí 

i b.Ďok

CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SIavIíji:

Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury silnice 111/23027
ůhjakis:

li íl ETAPA

Sol! piš:

lla - Příprava území

Místo; Maliova Lhoto ■ Hradec Králově [W,,,,,: 03.O3.ZO11

Zadavatel;

Uchazeč!

Píiif^kiAiii: VIApROJHKT i-im, Hrarkw Králův*

Kdd dílu ■ Popis Máiariil [CZk] stórvtáí [CŽKJ Cílím tnlkem |C.7k)

Níklídy soucitu cclkiim 132 895,81 0,00 132 895,81

MSV ■ Frice 8 dodávky H5V 133 895,81 0,00 133 895,81

1 ■ Zemni práce 79 603,70 0,00 79 603,20

‘i - Ostatní konstrukce a práce hourání 9 354,50 0,00 9 354.50

997 ■ Přesun sutí 43 93Ů.11 0,00 43 938,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Rírkóiivliukcis ť.fiudriíkti .1 InííáVUUktíiry Silnice III/29S2?

Qbjek!:
♦i • II ETAPA

Soupis:

lla - Příprava území

Místo: Mfllšovs Lhotě - Hradec Králové Datum; 03,03.2021

Zadavatel;
LkhMůř.:

PitsjřfklAul: VIAPROJEKT ».r,0, Hr»c*Fr Králův*

PC Typ Kód Popis ,VU j, montáž Cena celkem .
[CZK] [CZKI

HAklocTy soupisu ColkFiíi 133 895,81



Pé Typ Půplt J. iiiaU-i IAI J. iiuntaí Ci>ri* (.írlkiirri
|C2K] [C7K]

H5V Práce a dodávky H5V 132 895,81

I Zeními práce
i K nJioům RTOíbrtnl dl#tet' kOTúUnlkiCÍ pru péii xu iánikuvýth dlairiir m7 11,000 175.00 1 375,00 CS Ůtó 2014 oi
2 K n3iů674i Rnjphrani vnznvfk ic lUnlřílICh dilíů ml 17,000 11,00 1 052,00 CSŮRS2014Ú1

3 K 113106241 llanibráni wiTťw*k z? sllnlínich (ÍIlCŮ ml 45,000 91.00 4 095,00 CS ÚRS 2014 01

4 K Í13107H2 LXijiranrra podkladu pl rifs 50 m2 Z kamcmvi léí«léíiů ll 200 mm mž 11,000 711,00 2 541.00 CS ÚRS 20I4 0i
5 K i 13107122 Odilranim podklady pl dp 50 !Tí2 Z K-feiiKiiivů diícfičliu li 2ÚUmm m2 39,000 100,1X1 !1 700,00 CSÚRS 2OI4 01

6 K 113107122 Ďdilranini podkladu pl A> 50 m7 I kínWfilVA drCřfičíiú l! 2Cíl mm m2 12,000 300,00 3 6Q0,oq CS ÚRS 20I4 01

7 K 113107122 trivlruiční podkladu pl rio W rp? Z temčflív* drCčnWiú ll 200 řim m2 45,000 JÓO.OÓ 13 500,00 CS ÚRS 2014 01

0 K 113107141 UcUlraiíMi podkladu pl rin 50 mí řlvlíoýíh ll 50 Hnit nú 35,000 147,00 9 733,00 CSÚRS 2014 Ol

9 K 113107162 Udilrarulfii podkladu pl přp* 50 do200 Fltí I RaiiWiÍYA drCCiiťHiu ll 2CŮ riirri ni2 i 17,Kíi 75,00 9 743,05 CS ÚRS ZÓN Ol

|0 K 113107170 (Jdilrarwm podkladu pl pŤBiM m7 do 200 m2 Z břlOfUJ pfůMétW ll 10Ů Ulili mZ 117,000 120,00 14 040,00 CS ÚR5 ZÓN Ol

II K 113107181 Odilrarkth’podkladu pí přm 50dn 700 m? Jlvfáných íl 10 mm mZ 117.000 66,00 7 996,00 C-5 ÚRS ION O!

13 B 113204111 Yyliiiáni obrub rihontvvých m 44.0OO 37,00 1 671,00 CS ÚRS ION Ol

13 K 1I3Z04111 Vytrháni obrub rilKinových m 15.000 37,00 555,00 C-S ÚRS 20M 01

14 K 121101101 Sejmuli úlnitě i přemiilčnim na vrdálenoti do JO m mí 7,300 116,00 661,40 C5 ÚRS 2014 Ol

19 R 167 301101 VcdolúViié prúiniatfia do 5ŮÓ m výkopku/lypaniny t horniny 11* 1 6Í 4 ml 3J50 44,00 165,00 li ÚRS 3014 01
16 X 162701105 VwlOtuviuj pj"L'miilčui do ÍOIXXIm výkopku/iypanlny ^ hnmíny ih 1 ii 4 mJ 3.550 136,00 4n,w es ÚRS 2514 01

1? K 167101102' HakUidinf výkupkU Z hutnili li. 1 ai 4 pňn 100ml mj 7.J0O 66.CM 494,40 C.V IIRS 7014 01

IH k 17121 r>:^lAttkn uIťilčuE lírnlny iu iktádku ml J.990 150,00 532,50

Oslatnfkonsírukce a přáce-bourání 9 354.50
19 K 919731121 Zaiuvňáiri ilyénč plachy podkladu nebo krytu Živlif>4t» ll dú 50 mm m 19.500 27.ĎŮ 576,50 CSÚRS 2014 Ol

20 K 919735111 fr.uiáni alivajiáho nviáwha krytu hl do 50 pvn ni 19.500 30,00 5B4.0O CS ÚRS 2014 01

71 k 920 Odiliaiiúidpniliciku čekárnyMHO fcuj 1,000 8 243,001 a 7-41,00

ti 997 Přesun suté 43 93á,n
2:2 K 957221551 Vodorovná, doprava uitj re lypkýchmateriálů dů 1 km t 74,285 42,00 1 119,97CS ÚRS 2OÍ4 0I

23 k 997221551 Vodorovná doprava niti ta rypfcýrh materiálů do 1 k7Tl 1 15,268 42,00 642,10 CS ÚRS 2014 0i

24 K 997221559 l'ň|ilalrk 2kĎ 1 km u vodorpvrnl dopravy piti Zř sypkých materiálů i 666,565 6.ŮŮ 4 011,39 CSÚRS 2OÍ4 0Í

25 K 997221559 Ruplalek 2RĎ 1 km u vodoromii dopravy iutf Zč sypkých maíčflAlŮ t 137.592 6,00 ?75,55 CSÚRS ZOI4 0!

76 k 997221571 Vudoiúvui doprava vybouraných hmot do | km i 26,476 125,00 3 559,50 cs ÚRS 2014 01

77 k 997221579 Pflplilck ZKD 1 kni u vedoruvne dopravy vyfamiraných hmot t 256,264 13.M 1 111,69 CS ÚRS 2014 01

za k 997221611 Nakládáni iUCi ní dq^nvní prmlřcdkypramdnrmnni ri,vpravil 1 74,26? 45,00 1 142,63 CS ÚRS 2014 01

79 K 997221611 liflkládáni íull ii4 dtpiÉVín prmllcdky pra vtxtorovnoi dopravil 1 15,766 45.00 687,96 LSÚIIS 2014 01

30 k 99777I6}2 MflkládAni vybounr^dlhmot íMdopravíte pratlrědky pra vcdorovmai rirpravu i 28,476 170,00 3 417,12 CS Úílí 7014 01
31 K Wfl pnpUlcku utaženi yyboursi>f' sud m3 50,650, .100,00 115 195,00

32 K WŮI psptitfk i* uloženi íivfccr in3 6.Í40 5/5.00 3 5M,O0

33 K •TIŠÍ poputek Ta uložení vybouraných hmot m3 7,390 300,00 2 217.O0

Pé Typ Půplt J. iiiaU-i IAI 
|C2K]

J. iiuntaí

H5V

I

Práce a dodávky H5V

Zeními práce

Ci>ri* (.írlkiirri
[C7K]

132 895,81

i K n Jioům RTOíbrtnl dl#tet' kOTúUnlkiCÍ pru péii xu iánikuvýth dlairiir m7 11,000 175.00 1 375,00 CS Ůtó 2014 oi

2 K n3iů674i Rnjphrani vnznvfk ic lUnlřílICh dilíů ml 17,000 11,00 1 052,00 CSŮRS2014Ú1

3 K 113106241 llanibráni wiTťw*k z? sllnlínich (ÍIlCŮ ml 45,000 91.00 4 095,00 CS ÚRS 2014 01

4 K Í13107H2 LXijiranrra podkladu pl rifs 50 m2 Z kamcmvi léí«léíiů ll 200 mm mž 11,000 711,00 2 541.00 CS ÚRS 20I4 0i

5 K i 13107122 Odilranim podklady pl dp 50 !Tí2 Z K-feiiKiiivů diícfičliu li 2ÚU mm m2 39,000 100,1X1 !1 700,00 CSÚRS 2OI4 01

6 K 113107122 Ďdilranini podkladu pl A> 50 m7 I kínWfilVA drCřfičíiú l! 2Cíl mm m2 12,000 300,00 3 6Q0,oq CS ÚRS 20I4 01

7 K 113107122 trivlruiční podkladu pl rio W rp? Z temčflív* drCčnWiú ll 200 řim m2 45,000 JÓO.OÓ 13 500,00 CS ÚRS 2014 01

0 K 113107141 UcUlraiíMi podkladu pl rin 50 mí řlvlíoýíh ll 50 Hnit nú 35,000 147,00 9 733,00 CSÚRS 2014 Ol

9 K 113107162 Udilrarulfii podkladu pl přp* 50 do 200 Fltí I RaiiWiÍYA drCCiiťHiu ll 2CŮ riirri ni2 i 17,Kíi 75,00 9 743,05 CS ÚRS ZÓN Ol

|0 K 113107170 (Jdilrarwm podkladu pl pŤBi M m7 do 200 m2 Z břlOfUJ pfůMétW ll 10Ů Ulili mZ 117,000 120,00 14 040,00 CS ÚR5 ZÓN Ol

II K 113107181 Odilrarkth’ podkladu pí přm 50 dn 700 m? Jlvfáných íl 10 mm mZ 117.000 66,00 7 996,00 C-5 ÚRS ION O!

13 B 113204111 Yyliiiáni obrub rihontvvých m 44.0OO 37,00 1 671,00 CS ÚRS ION Ol

13 K 1I3Z04111 Vytrháni obrub rilKinových m 15.000 37,00 555, 00 C-S ÚRS 20M 01

14 K 121101101 Sejmuli úl nitě i přemiilčnim na vrdálenoti do JO m mí 7,300 116,00 661,40 C5 ÚRS 2014 Ol

19 R 167 301101 VcdolúViié prúiniatfia do 5ŮÓ m výkopku/lypaniny t horniny 11* 1 6Í 4 ml 3J50 44,00 165,00 li ÚRS 3014 01

16 X 162701105 VwlOtuviuj pj"L'miilčui do ÍOIXXI m výkopku/iypanlny ^ hnmíny ih 1 ii 4 mJ 3.550 136,00 4n,w es ÚRS 2514 01

1? K 167101102' HakUidinf výkupkU Z hutnili li. 1 ai 4 pňn 100 ml mj 7.J0O 66.CM 494,40 C.V IIRS 7014 01

IH k 17121 r>:^lAttk n uIťilčuE lírnlny iu iktádku ml J.990 150,00 532,50

Oslatnfkonsírukce a přáce-bourání 9 354.50
19 K

20 K

919731121

919735111

Zaiuvňáiri ilyénč plachy podkladu nebo krytu Živli f>4t» ll dú 50 mm m

fr.uiáni alivajiáho nviáwha krytu hl do 50 pvn ni

19.500

19.500

27.ĎŮ

30,00

576,50

5B4.0O

CSÚRS 2014 Ol

CS ÚRS 2014 01

71 k 920 Odiliaiiúid pniliciku čekárny MHO fcuj 1,000 8 243,001 a 7-41,00

ti 997 Přesun suté 43 93á,n
2:2 K 957221551 Vodorovná, doprava uitj re lypkých materiálů dů 1 km t 74,285 42,00 1 119,97 CS ÚRS 2OÍ4 0I

23 k

24 K

997221551

997221559

Vodorovná doprava niti ta rypfcýrh materiálů do 1 k7Tl 1

l'ň|ilalrk 2kĎ 1 km u vodorpvrnl dopravy piti Zř sypkých materiálů i

15,268

666,565

42,00

6.ŮŮ

642,10

4 011,39

CS ÚRS 2014 0i

CSÚRS 2OÍ4 0Í

25 K 997221559 Rupla lek 2RĎ 1 km u vodoromii dopravy iutf Zč sypkých maíčflAlŮ t 137.592 6,00 ■75,55 CSÚRS ZOI4 0!

76 k 997221571 Vudoiúvui doprava vybouraných hmot do | km i 26,476 125,00 3 559,50 cs ÚRS 2014 01

77 k

za k

997221579

997221611

Pflplilck ZKD 1 kni u vedoruvne dopravy vyfamiraných hmot t

Nakládáni iUCi ní dq^nvní prmlřcdky pra mdnrmnni ri,vpravil 1

256,264

74,26?

13.M

45,00

1 111,69

1 142,63

CS ÚRS 2014 01

CS ÚRS 2014 01

79 K 997221611 liflkládáni íull ii4 dtpiÉVín prmllcdky pra vtxtorovnoi dopravil 1 15,766 45.00 687,96 LSÚIIS 2014 01

30 k 99777I6}2 MflkládAni vybounr^dl hmot íM dopravíte pratlrědky pra vcdorovmai rirpravu i 28,476 170,00 3 417,12 CS Úílí 7014 01

31 K

32 K

Wfl

WŮI

pnpUlck u utaženi yyboursi>f' sud m3

psptitfk i* uloženi íivfccr in3

50,650,

6.Í40

.100,00

5/5.00

115 195,00

3 5M,O0

33 K •TIŠÍ poputek Ta uložení vybouraných hmot m3 7,390 300,00 2 217.O0



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
R^kofitlmV.fP rhfiffnihťi .i iiifrailmkliíiy illniď lll/JURJ/

I! - li ETAPA

lib ? Návrh

KW; Hí *9 CC CZi
Míilo: Maliova Lhula - Hradec Králnvé Datum! 03.O3.2O21

ZidAviit^l; StatutárnímWi)Hradec Králové Id:

Plť;

lli h*/K: COLASCZ. a,«. Iči 26177005

DIČ: CZ2Ó177ĎOS

1'rojcklaiil! lt:
VIAPROJEKT i.ř.u. HradvC Kiiluvé DIČ:

Milici Ml I 22-1 MM.-II
MmiI.iJ 0,00

1 224*04.41

22.MM Jiní Slib* d«nc Vti* d*nc
WH Ml lidní i IM MM,41 21.00* i» í»,W

IS.(W*

Cenas DPH C7.K 1 4*1 771,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SIi*yIm;
Ri kiimlmkíT rliDrimkij n Intuulmkliiiv Minii ?' IIIHatili

?bjfhl;
il - li I IAl'A

lib ? NAvrh

Místo: Mallovu tlwla ? Hradec Královi Datum: 03.03.2021

J*<liv*lfl: Projektant: VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové
Hrhatař:

Kód dílu Popu Mteríll [CZKJ Mc.il.J [C2K| Ctná talkirm (C./K]

Náklady soupisu celkem 1 UA *04,41 0,00 1 224 *04,41

HSV ? Práce a dodávky HSV 1 224 604,41 0,00 1 ZJ4 604,41

1 • Zemní price 240 334.12 0,00 240334,12
13 ? Zemni práce ? hloubené vykopávky 11221.QO 0,00 11 221,00

3 * Svislé a kompletní konstrukce 36 440.22 0,00 36 440,22

4 ? Vodorovné konstrukce 2 791,54 0,00 2 791,54

3 • Komunikace 422 741,32 0.00 422 741,32

B ? Trubní vedeni 14 968,72 0,00 14 96S,?2

9 ? Ostatní konstrukce a práce-bourání 49B 761.80 0,00 498 763rÍO

99B - Přesun hmot B 564,69 0,00 8 564,69

SOUPIS PRACÍ

Nlavha:

Mekomlmki g UiLiiiníi-ů a lilliJitliUktUfY Sllitlí* III/29B27

Ůfa)*k|:

íl ? ll ť TAPA

fůúpll:

lib . N*vrb

Mřilu: Málíuva LlnJlíi Hiadtt KrllůV* DAtum: 03.O3.2O21

Zadavateli Pro|efetftffl! VIAPRQJEXT í.r.ů. Hudci. Kůlové
Uchazeči

I PČ Typ Kód Pupil I. metertíl
MJ Množství i.montáž Cena celkem t-ervvA teintaVc |[C2K|

!«K] (CZKj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
R^kofitlmV.fP rhfiffnihťi .i iiifrailmkliíiy illniď lll/JURJ/ 

I! - li ETAPA

lib ■ Návrh

KW; Hí *9 CC CZi
Míilo: Maliova Lhula - Hradec Králnvé Datum! 03.O3.2O21

ZidA viit^l; Statutární mWi) Hradec Králové Id:

Plť;

lli h*/K: COLASCZ. a,«. Iči 26177005

DIČ: CZ2Ó177ĎOS

1'rojcklaiil! lt:

VIAPROJEKT i.ř. u. HradvC Kiiluvé DIČ:

Milici Ml 

MmiI.iJ

WH Ml lidní

Cenas DPH

22.MM Jiní 
i IM MM,41

Slib* d«nc 

21.00* 
IS.(W*

I 22-1 MM.-II

0,00

1 224*04.41

V ti* d*nc

i» í»,W

C7.K 1 4*1 771,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SIi*yIm;
Ri kiimlmkíT rliDrimkij n Intuulmkliiiv Minii ■' IIIHatili

□bjfhl;
il - li I I Al'A

lib ■ NAvrh

Místo: Mallovu tlwla ■ Hradec Královi

J*<liv*lfl:

Hrhatař:

Datum: 03.03.2021

Projektant: VIAPROJEKT s.r.o. Hradec Králové

Kód dílu Popu Mteríll [CZKJ Mc.il.J [C2K| Ctná talkirm (C./K ]

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV

1 • Zemní price

1 UA *04,41

1 224 604,41

240 334.12

0,00

0,00

0,00

1 224 *04,41

1 ZJ4 604,41

240334,12
13 ■ Zemni práce ■ hloubené vykopávky 11221.QO 0,00 11 221,00

3 * Svislé a kompletní konstrukce 36 440.22 0,00 36 440,22

4 ■ Vodorovné konstrukce 2 791,54 0,00 2 791,54

3 • Komunikace 422 741,32 0.00 422 741,32

B ■ Trubní vedeni 14 968,72 0,00 14 96S,?2

9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourání 49B 761.80 0,00 498 763rÍO

99B - Přesun hmot B 564,69 0,00 8 564,69

SOUPIS PRACÍ

Nlavha:

Mekomlmki g UiLiiiníi-ů a lilliJitliUktUfY Sllitlí* III/29B27

Ůfa)*k|:

íl ■ ll ť TAPA

fůúpll:

lib . N*vrb

Mřilu: Málíuva LlnJlíi Hiadtt KrllůV*

Zadavateli

Uchazeči

I PČ Typ Kód Pupil

DAtum: 03.O3.2O21

Pro|efetftffl! VIAPRQJEXT í.r.ů. Hudci. Kůlové

MJ Množství
I. metertíl 

[C2K|
i. montáž

!«K]
Cena celkem 

(CZKj
t-ervvA teintaVc |



j PC Ty|j Kód J, mfiteríái j. IIKJlitil C™ť^řm C«V,YÍM,U^
Pupil MJ Mlíúíitvl <«K] [CZK]

Náklady ioupísu celkem
1 224 404,41

o HSV Práce a dodávky HSV 1 224 604,41

D 1 Zemní práce 240 334,12
| 1 | K |iž720?70? pdkapavky * prokopivfcy noripahne pro íllnlcc objemu du IBMml v hanini lř. J m? 173,Kaj 166,00 79 030,® CS ÚHI 2014 01 j

KF
ůdkcpÉYfcy a pfc*of»vky rKiipvlm* pro linkc i přembffcriffiYýMfiiuíri^m'!PtíÚChA* iaJIirmI ?« 15mrabů i ralůtailm iu
dep?trhl{keri/ntái » htfftVitP i i» Pa i ocwml

YV výkop, vit pfííuh* ?.1.5. ? í.1.6
*v 175 1/5,0ŮQ

Vv fwítl 175,000

| i | K |líííůliůl HlHibtnl rýn 1 do 600 mm v hornin# iř, 7 do 1® mi iTlJ i,ooo| 1 149,® 1 149.® Ci OPÍ 7014 m

PiP W.wrtem raptknývh 1 nri»|uícný>:h rýhWíý>«?ifu»* wertOnlmdrads pMcpianžhů fřolilu.apaduv hanini tf. 7 tk> 1W ml

vy fondy, vit přílohaC.1.3 . C.1.6.
1 1,000

w S®?« 1,HB
| } | K |ij?jai3® hloubení rýh i do 3000 mm v hdminí 1?. J objemu dů lWĎfili ml 11,000 1 lOO.ftl 1 14 5®,® U ÚKS 2014 01 |

Iicubeni »pažených1 pc;apažcrryeh rýh liftyéřoW0 dv 3W"mm 1urornlňbnAu ,iu přťdapunYho fvoříu a ipkfcj v hcrnM if. 1- . peci 1® *i!DOQml
YV kibči-jvi lUby 20/20w zAkrytwn . vli, přflbha c,1,,Z
YV ' (6,3*6,3IT1 11,000

VV Souže! 1i,K»
| 4 j K |l5Í201ÍĎ1 Zřízenídůlníhopílenl * rnwftri it*n rýh hi do 3 m mi 2i,«B 171,00 1 * 499,® CS ÚRS 2014 01 j

rU I/ljsnipsími i ranpřml iffri rýh pro pcdrcmnl vedeni proYfeteqý ířky rýhy íélAÍňi. M>>A*ydír i ni
YV tabetort íUby 20/20* litayttm, vli. příloh* 0,1.3.
w Í&l3f6,9j,1í2 26,000

vv iouíet ii.KO
I 5 | K |451201111QAtranftnfdutnáhe p+tent i rozepřeni rt*n rýh hi da 2 m mi iA.OQol 104,00 1 3 7l>4,00 CS IJRSi 3014 01 |

wiUiAFíhil |«aJ#-ťii a rojřfVanl ufn lýh pro podremnlvedení iUloženfenmateriálu na vrdilenwl db 1 lit M »»»«Jie iřýMpM í*1**n*,W MoiíAý do í m
vY kabelová daby 30720 ia úk/ylím, vit přflůhá í. 1.2.
W Myltfcin'1 36,000

w Sůdiřl 24,000

| fi j K | 161101101 Ivfalé přenifiLini výkůpkd Z horniny Iř. 1 il 4 h! výtopu *» 3,5 m mi ii,0001 9®,® L
li 7i»,00 e5ťlň2014O1 1_______________

kř Srbi# p/emtriinl«ýu>jto l*i uialfníAt rtoprAYnlnidabya.íaK t vyp-iidrrfnimdcprrinlntebby ne Ivcmadu nebo do dop»e»i>*»>
(v.šifMiui 7 tůrnr,r \! i až e, pYi Woubea výkopu pín 1 do 3.5 m

vv kai*l9Y* ilaby 70/20u ilhxytam, vit příloh. C. 1.2.
w !6,5-6,Srřl 11,000

W SouícL 11,1X70

| 7 | K |l*3»1101 145,® CS UKS Z014 01 |Vadorovn*p/#mÍH4nl do 300 m výhopku/iypanfriy i hdihlny iř. 1 it 4 ml 3,7501 44,® 1

vodorovnípYamhifnl yjk.opA.u nebo lypenlny po wr.hu na '.'Ovyklin dífY«dikhiY0Hřň*ili i»l ralůíerilvýiopku, Avtakm Uožanlm b«r
Př Texřřhulí i hěřnmy lř i *í * ra VAUlřnoii p/« iů do 3ůu m
YV oYhkt {rfořiuinuKNihlz mtzhkládky. vb pWolM C l,3«C, 1.3,
v* 11 l-i 2«5í2í .1í3|'0, 15- i,230
w Soužil 3,750

a | k |i6iřůiiM Víriwovni pfanvíUinl do 10000m výkopku^iypanlny x horniny tř. li aí A ml 175,000 IJB,00 1 i4 150,® Cí ŮR5 7014Dl |

w Vwormhfp/«rilriJY.Ivýufliu rabů lypanlftý po luehu na ebvykldrn dopravním pnutředíli.M ikátohnlYíu>|W, u Uohnlm |»lreihrnutli horniny (/. t ^ 4 no voUleneet píci o 007 de '00® >»

W vykop, vit příloha C.1.S i C.1.4.
YV 175 175,000

w toít! 175,000

| 9 [ K f163701105 VodBřo.ná přrrňfilěflldlr 10000m Výkophil/fypanlnyy horniny iř. 1 ai mi 2,7511 136,00 ‘ J
J79,Í4C5ŮW 2014 01 |A

PP
Yodwmmé přeniblí«lYftůfiu r»«i iřtwiinypo ruchu na obvykUm dopravnkn ptnlředku. bex nalehnivýtapiu. #vkk >eWhhMiK/
fújwnuilj liůrniny rf. i až e r.AV3rií!en«t pln f 000 de 10000 m

yV kib^ovd žlaby 30/20h zakrytém, vit příloh. C.1.2
|^4«*,5l*Oí46'Ol46 3,731

W Sůuíčt 2,751
| 10 | H |l6710M0i (íaklidini výkopku ihoffilň lř. 1 ti A do 100mJ mi 3,7501 5®,® 1 ?75,® €5 Ůfci 2014 ůi.....L

PP HAkUdifil AUdínl i p/cUfeUnl neulehiího vykopku nebo lypanlny raklidínl, mnehlv! i» 'W "'1, f h—nln 1/ 1 al 4

VV umíte pro ehumuwvihí, VÍL přllůhiCil,2,C C,1,3,
w i11*3íMvlr?|»0,ia J.75Ů

VY Swťtl 5,150

I 11 | K | Ihžúl201 Ui&lěfil iýpinlny rn iklUhy mí t/s.ooof 5 750,® Cll/ftS 2014 01 |10,®

•i lUIožml lypanňy na aklidky

VY výkop, viz, přílshí C,1,S, i ívl.l.
M 175 175,500

VV Šéxiíěl l75,000
j li 1 H 1171201201 Ulcžanl lypanlny na íkládley ml 2,751j JO,® L 62,53 LS Úfti 2014 01 [

pp umh"! fflwwny raMfety

VY kabelové žlaby 20/Z0 k úkrytem, viž. příloh* C.1.3,
YV (6,5*ii5l,0.^,0,4* 2,751

VY 5oy?#i 7,731
| 13 | K j171311 poplateku uloíenf lerhlňyM lid.HkV mi 175,Hk?! ISO,®

!
íí 250,®

výkop, viz. pnwuc.tiiic.i.«.
Vv 175 1/5,000

VY Souže! 1/5,000
I M | .K j 1712.12 ípoplatekz* uiohnf zornlny n* tkiidku m3 2,7511 ISO,® 417,ĚS

VY kibílOYé Siaby 20/20M rikryUm , vit p/ileh. C.1.3.
VV (6,3 •6,51"0,46’0,46 i,751
VY íou/eL 2,711

[ 15 1 K 11711(51101 2 029,30 CMJHS 2014 01 |7ityp jam, Lichéi ryh nebo kotem objektů iypaiiiněO ve třiutilřhlm mi 10,24$| 14Í.W L
ZAiyp lypMbKU r JakitWh íwfnlřfy i u»0Íenih výmyk,1viiivi,r, u- íhMin|nim jam, twiwr, rýh rabů kolem objektů v IžiN-i

PP vykěpkvkiir,

VY kuirf-lňrf Haby 70/20 re úkrytem, vit příloh. C.1.2.
VV 111MM) 1! 1*0,46*0.iil 10,2*9

YV iédiěi i0,i«
j tft | K | IIIIOIW 25,05o|Roiproii/eniornke li viilvy do 150 mm pt do 500m2 V f,w(nř nfbo v# e»ahu do 1:5 m2 .106,® 7 650,® Ci ÚKS 2014 Ol |

kt> ftoipratřanl a utovnénl ernke vrevktť nebo ve Tvrfrtí 0Y 115 při kaňwk (rivi#Ai vúuml. li. vnt.y p/ca tOúds 150 mm

YV vlx. příloh. C.1.2. . C.1.3.
YY 11,2*5*2*1*2 23,000

YV ÍOdftl 23,000

j PC Ty|j Kód
Pupil MJ Mlíúíitvl

J, mfiteríái
<«K]

j. IIKJlitil 

[CZK]

C™ť^řm C«V,YÍM,U^

Náklady ioupísu celkem
1 224 404,41

o HSV Práce a dodávky HSV 1 224 604,41

D 1 Zemní práce 240 334,12

| 1 | K |iž720?70? pdkapavky * prokopivfcy noripahne pro íllnlcc objemu du IBM ml v hanini lř. J m? 173,Kaj 166,00 79 030,® CS ÚHI 2014 01 j

KF ůdkcpÉYfcy a pfc*of»vky rKiipvlm* pro linkc i přembffcriffi YýMfiiuír i^m'! PtíÚCh A* iaJIirmI ■« 15 m rabů i ralůtailm iu 
dep? trhl{keri/ntái » htfftVitP i i» Pa i ocw ml

YV výkop, vit pfííuh* £.1.5. ■ í.1.6

*v 175 1/5,0ŮQ

Vv fwítl 175,000
| i | K |líííůliůl HlHibtnl rýn 1 do 600 mm v hornin# iř, 7 do 1® mi iTlJ i,ooo| 1 149,® 1 149.® Ci OPÍ 7014 m

PiP W.wrtem raptknývh 1 nri»|uícný>:h rýh Wíý >«■ifu» * wertOnlm dra ds pMcpianžhů fřolilu .apadu v hanini tf. 7 tk> 1W ml

vy fondy, vit příloha C.1.3 . C.1.6.

1 1,000

w S®£« 1,HB

| } | K |ij?jai3® hloubení rýh i do 3000 mm v hdminí 1?. J objemu dů lWĎfili ml 11,000 1 lOO.ftl 1 14 5®,® U ÚKS 2014 01 |

- .
Iicubeni »pažených 1 pc;apažcrryeh rýh lifty éřo W0 dv 3 W" mm 1 urornlňbn Au ,iu přťdapunYho fvoříu a ipkfcj v hcrnM if. 1 
peci 1® *i! DOQ ml

YV kibči-jvi lUby 20/20 w zAkrytwn . vli, přflbha c,1,,Z

YV ' (6,3*6,3IT1 11,000

VV Souže! 1i,K»
| 4 j K |l5Í201ÍĎ1 Zřízení důlního pílenl * rnwftri it*n rýh hi do 3 m mi 2i,«B 171,00 1 * 499,® CS ÚRS 2014 01 j

rU I/ljsni psími i ranpřml iffri rýh pro pcdrcmnl vedeni pro Yfeteqý ířky rýhy íélAÍňi. M>>A*y dír i ni

YV tabetort íUby 20/20* litayttm, vli. příloh* 0,1.3.

w Í&l3f6,9j,1í2 26,000

vv iouíet ii.KO
I 5 | K |451201111 QAtranftnf dutnáhe p+tent i rozepřeni rt*n rýh hi da 2 m mi iA.OQol 104,00 1 3 7l>4,00 CS IJRSi 3014 01 |

W
wiUiAFíhil |«aJ #-ťii a rojřfVanl ufn lýh pro podremnl vedení i Uložen fen materiálu na vrdilenwl db 1 lit M »»»«Jie iřýMpM í*1**n*,
MoiíAý do í m

vY kabelová daby 30720 ia úk/ylím, vit přflůhá í. 1.2.

W Myltfcin'1 36,000

w Sůdiřl 24,000

| fi j K | 161101101 Ivfalé přenifiLini výkůpkd Z horniny Iř. 1 il 4 h! výtopu *» 3,5 m mi i i,0001 9®,® _______________ L li 7i»,00 e5ťlň2014O1 1

kř Srbi# p/emtriinl «ýu>jto l*i uialfní At rtoprAYnl nidaby a.íaK t vyp-iidrrfnim dcprrinl ntebby ne Ivcmadu nebo do dop»e»i>*»> 
(v.šifMiui 7 tůrnr,r \! i až e, pYi Woubea výkopu pín 1 do 3.5 m

vv kai*l9Y* ilaby 70/20 u ilhxytam, vit příloh. C. 1.2.

w !6,5-6,Srřl 11,000

W SouícL 11,1X70
| 7 | K |l*3»1101 Vadorovn* p/#mÍH4nl do 300 m výhopku/iypanfriy i hdihlny iř. 1 it 4 ml 3,7501 44,® 1 145,® CS UKS Z014 01 |

Př
vodorovní pYamhifnl yjk.opA.u nebo lypenlny po wr.hu na '.'Ovyklin dífY«dikhiY0Hřň*ili i»l ralůíeril výiopku, Avtak m Uožanlm b«r 
Texřřhulí i hěřnmy lř i *í * ra VAUlřnoii p/« iů do 3ůu m

YV oYhkt {rfořiuinuKNihl z mtzhkládky. vb pWolM C l,3« C, 1.3,

v* 11 l-i 2«5í2í .1í3|'0, 15- i,230

w Soužil 3,750
a | k |i6iřůiiM Víriwovni pfanvíUinl do 10000 m výkopku^iypanlny x horniny tř. li aí A ml 175,000 IJB,00 1 i4 150,® Cí ŮR5 7014 Dl |

w Vwormhf p/«rilriJY.I výufliu rabů lypanlftý po luehu na ebvykldrn dopravním pnutředíli. M ikátohnl Yíu>|W, u Uohnlm |»l
reihrnutl i horniny (/. t ^ 4 no voUleneet píci o 007 de '00® >»

W vykop, vit příloha C.1.S i C.1.4.

YV 175 175,000

w toít! 175,000
| 9 [ K f163701105 VodBřo.ná přrrňfilěflldlr 10000 m Výkophil/fypanlny y horniny iř. 1 ai A mi 2,7511 136,00 ‘ J J79,Í4C5ŮW 2014 01 |

PP Yodwmmé přeniblí«l Yftůfiu r»«i iřtwiiny po ruchu na obvykUm dopravnkn ptnlředku. bex nalehni výtapiu. #vkk >e WhhMi K/ 
fújwnuil j liůrniny rf. i až e r.A V3rií!en«t pln f 000 de 10000 m

yV kib^ovd žlaby 30/20 h zakrytém, vit příloh. C.1.2

|^4«*,5l*Oí46'Ol46 3,731

W Sůuíčt 2,751
| 10 | H |l6710M0i (íaklidini výkopku ihoffilň lř. 1 ti A do 100 mJ mi 3,7501 5®,® ..... L 1 ?75,® €5 Ůfci 2014 ůi

PP HAkUdifil AUdínl i p/cUfeUnl neulehiího vykopku nebo lypanlny raklidínl, mnehlv! i» 'W "'1, f h—nln 1/ 1 al 4

VV umíte pro ehumuwvihí, VÍL přllůhi Cil,2, C C,1,3,

w i11*3íMvlr?|»0,ia J.75Ů

VY Swťtl 5,150
I 11 | K | Ihžúl201 Ui&lěfil iýpinlny rn iklUhy mí t/s.ooof 10,®

5 7 50,® Cll/ftS 2014 01 |

•i lUIožml lypanňy na aklidky

VY výkop, viz, přílshí C,1,S, i ívl.l.

M 175 175,500

VV Šéxiíěl l75,000
j li 1 H 1171201201 Ulcžanl lypanlny na íkládley ml 2,751j JO,® L 62,53 LS Úfti 2014 01 [

pp umh"! fflwwny ra Mfety

VY kabelové žlaby 20/Z0 k úkrytem, viž. příloh* C.1.3,

YV (6,5*ii5l,0.^,0,4* 2,751

VY 5oy?#i 7,731

| 13 | K j171311 poplatek u uloíenf lerhlňy M lid.HkV

výkop, viz. pnwuc.tiiic.i.«.

mi 175,Hk?! ISO,® ! íí 250,®

Vv 175 1/5,000

VY Souže! 1/5,000
I M | .K j 1712.12 poplatek z* uiohnf zornlny n* tkiidku m3 2,7511 ISO,® í 417,ĚS

VY kibílOYé Siaby 20/20M rikryUm , vit p/ileh. C.1.3.

VV (6,3 • 6,51 "0,46’0,46 i,751

VY íou/eL 2,711
[ 15 1 K 11711(51101 7 i typ jam, Liché i ryh nebo kotem objektů iypaiiiněO ve třiutilřhlm mi 10,24$ | 14Í.W L 2 029,30 CMJHS 2014 01 |

PP
ZAiyp lypMbKU r JakitWh íwfnlřfy i u»0Íenih výmyk,1viiivi,r, u- íhMin|nim jam, twiwr, rýh rabů kolem objektů v IžiN-i 
vykěpkvkiir,

VY kuirf-lňrf Ha by 70/20 re úkrytem, vit příloh. C.1.2.

VV 111MM) 1! 1*0,46*0. iil 10,2*9

YV iédiěi i0,i«
j tft | K | IIIIOIW Roiproii/eni ornke li viilvy do 150 mm pt do 500 m2 V f,w(nř nfbo v# e»ahu do 1:5 m2 25,05o| .106,® 7 650,® Ci ÚKS 2014 Ol |

kt> ftoipratřanl a utovnénl ernke vrevktť nebo ve Tvrfrtí 0Y 115 při kaňwk (rivi# Ai vúuml. li. vnt.y p/ca tOú ds 150 mm

YV vlx. příloh. C.1.2. . C.1.3.

YY 11,2*5*2*1*2 23,000

YV ÍOdftl 23,000



g3 |tł !fiaa

t lill
a.(t.1.f .1.l.U.lC{.la.lrttrt.í )l

.a.1.!. tt.'.tt|aa !^!.il| rĺ ł ř.ĺ  riľ ĺ p
gaa'nľ ľ ha..!{ľ rif rl|l#

rt tra

l.|Ďl
t rbil'nt'J

.t1" rtaa a^ |ľ ĺ t i c!r! rrIl F.l.'F
.Ę|rrTtł l lltdraĺ q$NĘFitřt*lĺ ,ta|.p.lt'tlr$irł ry|lt{ľ 'ar.alfr

L Ę ',B!0'jŁ!!'.t.

Irrĺ cüoor'ĺ tt I

I mrucr9oĺ trrl
rÉ ,ral

ł r,ńa

ľ tfla

ďa'l }

Úlł
ĺ !

ďlĺ ll l.rt
0lI t

Ęlł ll!{Eaú |t''*

rpliał |[tl.ał |'*r

lptm

Ęŕ r
;b1'tlał rrrll

t,l'r lľ r 1 t15a- rerll ai! ia.'i

rł í .t
l!'t,ttl

ó'xl

e

tĽl-"
rlt

or'l
s't

cat'lt
ilttat

nlĺ rĺ | r |lr I

mlĺ aľ | ĺ  |lr I

la'r# ł +.|olra 
' 
T.qĺ Ůa Ú|l !ĺ fi |lł .ĺ ra

üF{üĘtÜEI?qA

lt5r,a|ll ĺ l,19 l.

ďrl,

ĺ t'aa

ďn l-t rl
ottl

xttl
!o'lJlt.cl

l'l!ot.l.a.' llT5lnĺ  ĺ ^ f ra[.

l.tŕ l
lllutl.lĺ '&rl

't'l'tr I'l2t,t?r'tat

ElJrl.lll
't'a?t't'1?'t'l?rta lr Ę  lil.
rřł !r.|t/ľ |ril o'É |rľ ł

l.lĺ r|
ĺ bł ttł ltl

plilT
I

,ľ |'.l 1l rä ]a ĘA.ł L.

l**
cr!l
*a'il

ntl
Etr

ota.t

ó|l

r!i

ĽÜlat

.ĺ ...l

rĺ ł ĺ |

E

a

ĺ |

x

rl
I

(

(

tt't

tttE

nrt
l.t.ll'ĺ lll

A'l? rEa ?.'5t t rlrEaal lt
lllĺ lta

ra

tĽ

lĽ

!'ôall
Ýtż  r r'l.' ĺ ł |ĺ a tr {lt| ll.a raŁl'.

ĺ 0!ĺ
aF$

l.|ť a
lľ slľ l1.*3l

l'l.'ra.l?r|.Ľa Tł .Lltsl'ĺ a$g.'ł 'g!|í nars''tF'p
ďóa loĺ 'ĺ ĺ trll ĺ  lrr l

Eta
H.U

pfi
l.Ü

l'ł l^

6tU

Úi\l

l-'o
e'a$
ó,Í lt

t,l9rt.l,trila !.

xpt
l.lt

r'r'' r tt'' ĺ ł ĺ  $ ilq|a Da.ł r$ ľ .l

l.!nl
t1Ä l|tĺ l

,a.l! |r.l5ł .ĺ i rr,t*r |'l lä lĽlł 3Fŕ .|rarí .lł .l.
Ľlt.ll. tto'{ c| ll'!l.l} |Ęa $rq

ľ í r|
L.aĺ ll11h|l.l l cll.ll.ĺ '

t.]!.,!,lr rä la !.1|r.# Ľl|ĺ r.a Fa

l.t.t.t.t.ll

rl alo'o)al r!.

olt

aľ

|lľ ilr'řl

t.rt'..l'l.' ltaa ql,ĺ |lFĺ nr'ĺ

ĺ rrrI



PÍ Typ K«id J. MUlCílil J. MWfUAí Cena etikem
ICZKJ ICZK) [«*i

vj**d-kíyt 44BM. Vil přít®* C.1.1 ? C. 1.3,

(26.l4*2ÍMl+l-Íl 72,®0
Mít ft.OttH K SUB/lili Podklad za ilérkodriá iO ?1 710 mm | ml M/,0w|

h.«iU4 t* UMiortiti ib i iwwfalmi iMf+iip, frt ihMnlnill. 2» m
chcdnikkryt dlarfca. vir. poloha C, I.?. a C.l.),
|)5*1Jí.24(*0+16+WM5*).Ml+4 34/.DO0

*WÍ#I M7,000
L* I. -151 Podklad i mf+llo.rha rccyktilu ?1 SO mm

Podklad rMjc pcxlifp i ailahuv/no ií-,ykliiu11|v<iíiPi^iIh?i jHiíHi/ulm |» 7řu,<,Y*,l li yi >?>
cliwliilX, ilrrka -kryl fata, vir. píiloha C. 1.2. a C, 1.3.
(4*«+t*|r«»71*10| 112,000
Souiat 117.000

D K 56492 Kbíírck fl, 16-32 vil. 20 cm
vil pžituha 1.1.2.
11+21,16,7 M,000

Swíel H0Q0

ja K 564421 Kaí[rek-pokládka icolcalkie
w Viz. příloh. C.l.2.
vy 72 /í,000
w ÍOMÍfl 72,000

I 39 | M |i64#22 fliiřlrdi ifcdrid frulrarkíc z la/Fovcupa-vnoill JSknfm ml 72,0® 21,® I
1 ÍÍ7.W

vv vir. příloha C.l.2.
w 72 72,000
vv Souitt 77.WŮ

40 | K 15/32 lilii Pcntrik živičnýipo/ovaci raiFallu v mnatitvi do 0,70 k|/m7 "» ll2,0®j 21,® 1
í 352,® Ci ORS 2014 pí |

PP kouři* b.Yny 1 t-r f.v+rí«J karwitafM t atiaii.utiitiínto, v nrt*ly>l«ii.Vj,K,o,»n kýimf
chudínk,aterkz kryl iivtet, viz. pYiloha C. 1.7. C.I.3.

VY 4+3+6+1+0*71+10 1 i2.000
VY loudat 117,000

1 41 ] K |íř7l4311l AifaUOvý bclott vralva obratná ACU B (AfiJ| 1110 mm i do 3 m r nemodifikovaného ulallu m2 117,OŮ0| 341,® 1 31 197,® C-5 LIK 2014 01

řř křjinr,ý w.>.wm efriftitá*0 » («J) i ieaY4»l/T»+lm»«NIžMrt í nem«trAOT*r<4bij ailaUuvmuku ÍYVy do 1m. |«j
zhuinJnl ti. iůmni

vv íhednúť, amka kyi ižvfct. vfe pdinhaC.1,2 *C1,3,
vv 4+5+6+6»l*7l+l0 112,000
v* Souiei 112.W0

I 42 | K 1396211120 kladem zámková dlažby komunikaci pro pili tl 60 mm ikuplny (1 pl do 30 m7 hl2 íř,ooo| 300,00 1 6 6».® CS ÚRS 2014 01 |

kMefll i/uhni 1 &4W'**lh/i rimkYvýílidlab/K kdflHrtMtí )?» J^il * iHcm iMAtcftM itfaiáfiénrt*Attrtáhu li do 40mu. i
Př vyplziJnlm iplr i dw)lťjm huminlm, vfcrúvinim a i# imatmim p/vt^i^fn/ho hutmUIii iu krajnk i tl aOmm utuphiy h, p+a|vr,Tiy no

Wm2

rhmjník, ittzkfl-kryt IMie • i(íA*(n(péiy-twipeínoiuilOdllúp. MI. (rftoh4C.l.l. iCJ.i
vv 11 +1*1 ?í,5*31*9 27,000

vy iouítt 22,000
| 4J j M j SP6714 riMfni baronok! diatba pra ntiuIwnY700/100/ iů, borva ínavnů mí iJ.ivů )/),« 4 ##4.4/

VY varvnd a iighilnf pAiy u chodníku. HtAy?k/yi fivke•2i/*tňírt, vit pfflahtC.l.l. ť.l.S.
(lil* l+í+5+31'1,03 13,390

W Soudci 13.J90
| 44 | M 11967141 b*ionovd dlaibc 102/ 100/60, barvo Hurá, povrch izondvd mí f,i»| 4)4.® 1 4 02),ri

vY harpo/notini adir.ipu chodnfcu,mAyhyi tMít«lir*U>4 ík, Ytl. p7i!ohí Ci 1.2, « C.l,),
9*1,0) 9,2/0

vv Sdvdtt 9,270
[ 45 K 119621112) Kladeni ximkovd dlaíby komunikaci pro pdll II 60 mm ikuplny 6 pl pť«i 300 m3 mí 347,OOů| 250.® i M 750,® C5 Ůfti 20H 01

klad+nl dU/ny i u-u>ro,y.h jimk.„-ý(ii diiJov 1 pro |*ii i lrJT<n/ umv,líni iJVcJviv, ,vh» ,Vín,ik.v ri iin ad i
1-f vyplntnim vpdr idmjlt|kn hutnťnvn, vbrnintn ? ?« imai«ilm pdabyíc/rYtumalariUun* ktajnkl il. 60 mm ikupiny t. pro plochy pfn

KOinl

Vv chodnik kiyl Olafta , třít p/fldh* C.l,2,#C,1.Í,
w |)5+1 )3*24*60‘16+36I+ |S*)> r+2l+i 347,000
VY Soudci M7.0W

46 | M |if67Td Paionovo dlaibo 700/ 100/60, BaňupYiraidnl, povrch liondard mí í)).»0| 1207.® eí třJ.rů
v* chodník -kryl dlaíiia- rtrpind 1S , vlx. prtoha C, 1,2, | C, 1,2,
v. l)5< D9>Í4*ÍŮ> Ib+ÍBťl.ŮI
VY HVÍH 333,300

4/ | M 1396216/ reliéfní ba/orsjvd dfoitei pru nrtHJom^ 200/100/60. bona irryrnd ml í1,3301 )7Í,« 1 4 224,®
W chodnik-kryl dlažba varovný a ílpvalni péry+itratnd 34, viz. příloha C. 1.2. a C.l.3.
vv I5*l'2+1í’1,0) 11,3)0
vY fw?«l 11,330

4* | m 15962(62 ttiiWjwO dlůlht !«?/107/60. tvniHuti mi 6,/®| 434,® 1 7 642,/?
vv ChOdrlík k/yi dl+il-i btdpcdndlnl nhlup+zUatnáJl, vit p/iloha C.l.Z. ? C.I.3.
w (6*1,03) 6,160
VY Soudci 6,140

49 I k (596211124 Pffplaitk u kornblPKl dwu bare* u Huleníbeionovýíh dtileb komuftlk+ííp/o pHÍ i! 60 mm ikuplňy 8 mí 2i.i4.iU 21,® 63B,®C1ÚJU 2014 01 |

kladeni dizJsy z betonových ximkcvythdlalcíc komunSaci po pMI i lolam r kamenin tíJandho noto drcandno d. da aOmin, i
PP vyplnínlm ^4+ ? dvojlljlm hulnÍ!i»ri. YÉiřOVéhiW aw irnMénim prbyledrctwmatcrlžlun* krnjnlcl 11 60 mm MtupViy 6. pru p(«hy

k/i(Jiiak k canim ra dialbu i prvků dvou tw#v
VY chodník,ilczka-kryi živice-varovné ? ii|nilni pity i bccpcčmlni cchrup, viz. p/iloha C.l,2. a C. 1.3.
Yv 11-1+1+2+3*31,9 22,000
VY JflMÍll 22,000

6d | K 1596211125 Přípitek Z4 komb!n*í 1 vke neí dvou bt/evu kladeni betonový;n dUlcb pro (rfil il aůmm ikupiny b fllí 34/,0001 43,® ] 14 921,® CS UR1 2014 01

kladeni dliiby z betonových rfenkwyeh dl+b/ic komunlkocfpo píli i biem t kamanha idJcndho nebo dicendňo II. do 40 mm. i- •Yhlhfňfirt 1 ?/vojllrtr htrh+vh', ,*i+ri«(,,i *Kp,kH«lknp/twefrJnpmalevifau na Mtjuk:' l> M hnf> 4iwhv 1. li? |Y™'’V
Pflpiatak k cantrn za oialbu z prvků vka nri dvouUm

YV chodník -kryl dlažba, vir. pTďoha C. 1.2 a C. 1.3.
vv Í3S*139+34ilia- Iů* 36|*(3*3+3+11+6 J47.0®

Vv Soudal )4ř,OOŮ
51 | ft |59621 ÍMI KMríťfif límkc-rvé tfiaíhy komijnikať) pro |»«i ti iO mm (kupily b fž do tik) m2 ml /2.tw| )5B,® 1 73 7/6,00 C3 ÚK3 7014 01

Kladenidlihry r bctoiT/iýt.fi riiižicr+ytiidtafdlc MiHmliKÍpo (rfli i lotemz kameniv* iřitnélw rwbo drceného 1! do 40 mm, i
vyi,i?.dl,1,,i ifJď idrúiiiým iwuvfnim, vYtrůrinkii a wimatvrilm rnpinižiu pa uapiy 11 ae lni,, Ui^jbiy a, |iru |+i. r,f (iVi
M do 100 mJ

w vjendy-kiyi Ílífiia YlT, pftlphaCr1,2, *C,1,J,

rZ6> + l9+±IM2+7>2) /Z,000

YV Seuíet 72,000
32 | M |SY6JI2 ba/onovd dloibo 7CO/100/00, borvo pfirodní, povrch rfandurd ml t7,tlů | 254,® I7Í34,H

vjezdy-kryt dlažba • xtraln*3I, vu. p/ilohaC.l.2. * C.l.).

PÍ Typ K«id J. MUlCílil
ICZKJ

J. MWfUAí 
ICZK)

Cena etikem

[«*i

H

vj**d-kíyt 44BM. Vil přít®* C.1.1 ■ C. 1.3,
(26.l4*2ÍMl+l-Íl

Mít

K SUB/lili Podklad za ilérkodriá iO £1 710 mm

h.«iU4 t* UMiortiti ib i iwwfalmi iMf+iip, frt ihMnlnill. 2» m 

chcdnikkryt dlarfca. vir. poloha C, I.?. a C.l. ),

|)5*1 Jí. 24(*0+16+WM5*).Ml+4 

*WÍ#I

Podklad i mf+llo.rha rccyktilu £1 SO mm

| ml

L* I. -151

72,®0 

ft.Ott 
M/,0w|

34/.DO0 
M 7,000

D K 56492

Podklad rMjc pcxlifp i ailahuv/no ií-, ykliiu 11|v<iíiPi^iIh■ i jHiíHi/ulm |» 7řu,<,Y*,l li yi >■> 

cliwliilX, ilrrka -kryl fata, vir. píiloha C. 1.2. a C, 1.3.

(4*«+t*|r«»71*10|
Souiat

Kbíírck fl, 16-32 vil. 20 cm

112,000

117.000

vil pžituha 1.1.2. 

11+21,16,7 

Swíel

M,000

H0Q0

ja K 564421 Kaí [rek-pokládka icolcalkie

w Viz. příloh. C.l.2.

vy 72 /í,000

w ÍOMÍfl 72,000
I 39 | M |i64#22 fliiřlrdi ifcdrid frulrarkíc z la/Fovcupa-vnoill JSknfm ml 72,0® 21,® I 1 ÍÍ7.W

vv vir. příloha C.l.2.

w 72 72,000

vv Souitt 77.WŮ
40 | K 15/32 lilii Pcntrik živičnýipo/ovaci raiFallu v mnatitvi do 0,70 k|/m7 "» ll2,0®j 21,® 1 í 352,® Ci ORS 2014 pí |

PP kouři* b.Yny 1 t-r f.v+rí«J karwitafM t atiaii.u tiitiínto, v nrt*ly>l«ii.Vj,K,o,»n kýimf

chudí nk,aterkz kryl iivtet, viz. pYiloha C. 1.7. C.I.3.

VY 4+3+6+1+0*71+10 1 i 2.000

VY loudat 117,000
1 41 ] K |íř7l4311l AifaUOvý bclott vralva obratná ACU B (AfiJ| 1110 mm i do 3 m r nemodifikovaného ulallu m2 117,OŮ0| 341,® 1 31 197,® C-5 LIK 2014 01

řř křjinr,ý w.>. wm efriftitá *0 » («J) i ieaY4»l/T»+lm» « NIžMrt í nem«trAOT*r<4bij ailaUu v muku ÍYVy do 1 m. |«j 
zhuinJnl ti. iů mni

vv íhednúť, amka kyi ižvfct. vfe pdinhaC.1,2 *C1,3,

vv 4+5+6+6»l*7l+l0 112,000

v* Souiei 112.W0
I 42 | K 1396211120 kladem zámková dlažby komunikaci pro pili tl 60 mm ikuplny (1 pl do 30 m7 hl2 íř,ooo| 300,00 1 6 6».® CS ÚRS 2014 01 |

Př
kMefll i/uhni 1 &4W'**lh/i rimkYvýí lidlab/K kdflHrtMtí )■» J^il * iHcm i MAtcftM itfaiáfié nrt* Attrtáhu li do 40 mu. i 
vyplziJnlm iplr i dw)lťjm huminlm, vfcrúvinim a i# imatmim p/vt^i^fn/ho hutmUIii iu krajnk i tl aO mm utuphiy h, p+a |vr,Tiy no 
Wm2

vv

rhmjník, ittzkfl-kryt IMie • i(íA*(n( péiy-twipeínoiuil Odllúp. MI. (rftoh4 C.l.l. i CJ.i

11 + 1*1 ■í,5* 31*9 27,000

vy iouítt 22,000
| 4J j M j SP6714 riMfni bar ono k! diatba pra ntiuIwnY 700/100/ iů, borva ínavnů mí iJ.ivů )/),« 4 ##4.4/

VY varvnd a iighilnf pAiy u chodníku. HtAy■ k/yi fivke•2i/*tňírt, vit pfflahtC.l.l. ť.l.S.

(lil* l+í+5+31'1,03 13,390

W Soudci 13.J90
| 44 | M 11967141 b*ionovd dlaibc 102/ 100/60, barvo Hurá, povrch izondvd mí f,i»| 4)4.® 1 4 02),ri

vY harpo/notini adir.ipu chodnfcu, mAyhyi tMít«lir*U>4 ík, Ytl. p7i!ohí Ci 1.2, « C.l,),

9*1,0) 9,2/0

vv Sdvdtt 9,270
[ 45 K 119621112) Kladeni ximkovd dlaíby komunikaci pro pdll II 60 mm ikuplny 6 pl pť«i 300 m3 mí 347,OOů| 250.® i M 750,® C5 Ůfti 20H 01

1-f
klad+nl dU/ny i u-u>ro,y.h jimk.„-ý(ii diiJov 1 pro |*ii i lrJT<n / um v, líni iJVcJviv, ,vh» ,Vín,ik.v ri iin ad i
vyplntnim vpdr idmjlt|kn hutnťnvn, vbrnintn ■ ■« imai«ilm pdabyíc/rYtu malariUun* ktajnkl il. 60 mm ikupiny t. pro plochy pfn 
KOinl

Vv chodnik kiyl Olafta , třít p/fldh* C.l,2, #C,1.Í,

w |)5+1 )3*24*60‘ 16+36I+ |S*)> r+2l+i 347,000

VY Soudci M7.0W
46 | M |if67Td Paionovo dlaibo 700/ 100/60, Baňu pYiraidnl, povrch liondard mí í)).»0| 207.®

1
eí třJ.rů

v* chodník -kryl dlaíiia- rtrpind 1S , vlx. prtoha C, 1,2, | C, 1,2,

v. l)5< D9>Í4*ÍŮ> Ib+ÍBťl.ŮI

VY HVÍH 333,300
4/ | M 1396216/ reliéfní ba/orsjvd dfoitei pru nrtHJom^ 200/100/60. bona irryrnd ml í 1,3301

)7Í,« 1 4 224,®

W chodnik-kryl dlažba varovný a ílpvalni péry+itratnd 34, viz. příloha C. 1.2. a C.l.3.

vv I5*l'2+1í’1,0) 11,3)0

vY fw£«l 11,330
4* | m 15962(62 ttiiWjwO dlůlht !«?/107/60. tvni Huti mi 6,/®| 434,® 1 7 642,/?

vv ChOdrlík k/yi dl+il-i btdpcdndlnl nhlup+zUatnáJl, vit p/iloha C.l.Z. ■ C.I.3.

w (6*1,03) 6,160

VY Soudci 6,140
49 I k (596211124 Pffplaitk u kornblPKl dwu bare* u Huleníbeionovýíh dtileb komuftlk+ííp/o pHÍ i! 60 mm ikuplňy 8 mí 2i.i4.iU 21,® 63B,®C1ÚJU 2014 01 |

PP
kladeni dizJsy z betonových ximkcvythdlalcíc komunSaci po pMI i lolam r kamenin tíJandho noto drcandno d. da aO min, i 
vyplnínlm ^4+ ■ dvojlljlm hulnÍ!i»ri. YÉiřOVéhiW a w irnMénim prbyledrctw matcrlžlun* krnjnlcl 11 60 mm MtupViy 6. pru p(«hy 
k/i(Jiiak k canim ra dialbu i prvků dvou tw#v

VY chodník,ilczka-kryi živice-varovné ■ ii|nilni pity i bccpcčmlni cchrup, viz. p/iloha C.l,2. a C. 1.3.

Yv 11-1+1+2+3*31,9 22,000

VY JflMÍll 22,000
6d | K 1596211125 Přípitek Z4 komb!n*í 1 v ke neí dvou bt/evu kladeni betonový; n dUlcb pro (rfil il aů mm ikupiny b fllí 34/,0001 43,® ] 14 921,® CS UR1 2014 01

-
kladeni dliiby z betonových rfenkwyeh dl+b/ic komunlkocf po píli i biem t kamanha idJcndho nebo dicendňo II. do 40 mm. i 
•Yhlhfňfirt 1 ■/vojllrtr htrh+vh', ,*i+ri«(,,i * K p,kH«lkn p/twefrJnp malevifau na Mtjuk:' l> M hnf> 4iwhv 1. li? |Y™'’V
Pf lpi atak k cantrn za oialbu z prvků vka nri dvou Um

YV chodník -kryl dlažba, vir. pTďoha C. 1.2 a C. 1.3.

vv Í3S*139+34ilia- Iů* 36|*(3*3+3+11 +6 J47.0®

Vv Soudal )4ř,OOŮ
51 | ft |59621 ÍMI KMríťfif límkc-rvé tfiaíhy komijnikať) pro |»«i ti iO mm (kupily b fž do tik) m2 ml /2.tw| )5B,® 1 73 7/6,00 C3 ÚK3 7014 01

Kladeni dli hry r bctoiT/iýt.fi riiižicr+ytii dtafdlc MiHmliKÍ po (rfli i lotem z kameniv* iřitnélw rwbo drceného 1! do 40 mm, i
vyi,i■ .dl, 1,,i ifJď idrúiiiým iwuvfnim, vYtrůrinkii a wimatvrilm rnpinižiu pa uapiy 11 ae lni,, Ui^jbiy a, |iru |+i. r,f (i Vi
M do 100 mJ

w vjendy-kiyi Ílífiia YlT, pftlphaCr1,2, *C,1,J,

rZ6> + l9+±IM2+7>2) /Z,000

YV Seuíet 72,000
32 | M |SY6JI2 ba/onovd dloibo 7CO/100/00, borvo pfirodní, povrch rfandurd ml t7,tlů | 254,® I7Í34,H

vjezdy-kryt dlažba • xtraln*3I, vu. p/iloha C.l.2. * C.l.).



í!" , materlil J. lIV.MlIÝ.1Tm ttd Popfl M/ Množství
ÍCřic] [CZK]

W Seuéat 67.UOl» 1 M 159*7121 rtlHfnl hftúnfvů tfflAdpra rvvUiom* XX/ (OOřfP, harv* frrv*pd m7 6.»k| 414.00 X
J 531,37

wmnýp4i>i1r*io4K vta. pfflotmC.l.li *CJJ,
?? |l-Í4Í|,1rtó
YY Swítl 6.1B0

1 i<Li |SH2H»4 Přfpl41*k ř» kamfclnřfl ijwhj barov u klxdanl paloflpvýíh dlaJfh kirniunlharlpra p+tl ti lúmm ikuplny D m2 77,00a! 11,00 .] Z 3J2.CD ?5 ŮH1 20T4 01 |

dltfry t MOTených rJmkirrýt*' íaidk hmumlwl p»6 péil » lvím i kamcnh* lékní**!M*6 «JnwW*«v !(. Ok 49 M4, 1
w vyplírílllm i|-i, i lfni|l|pn huTilJllkíT,VÍiiUtÍiTÍii* 1> UTn-Iriililipřffaytf{fl4h4 ffiaTMlklU (Ti křijnťl li. ?Cl (TYTi li.UpYi; 1, p[ů |J«íií

P/tpliitk V. tanim xj dlilfau r prvků iheu barev

VY Y]nxty-kryt dliibi. vti. přílohaC.l.Ž. i ?.1.3.
YY |7**1901p(3+3iJí 12,000

YY Souíti 21.000

n B trubní vedeni U 968,72l» i.|b99621111 ObclDiwvínl patrubl neba rdlva iloh butonem prailýiYi 1f. C tf 1tí blcvřínýYykůp mJ 3 355,00
1 5 471,77 Cl ŮK 70H 41

r* tauterovlntpiTtrubfn*ta jK., ttafc bnurampraným vHafáním výkopu, bvicrn i1. C 1/10
w habulovd ilil>y30/30in lihrytcrn, vii. příloha ?.1.2
w 111‘0,-46‘D, Mr-{0,7’0,7’V3) 3,611

YY SCbiHf«l«|b99MÍ111 3 150,00 CS ŮR3 7014Dl |Bednénipro obclunoviril fxjlmtilůtpVfcný výkup m2 *,M0| <21.00 L
W badnřnipro eboconovinl potrubí v oiurftnJm výkupu

YY hihalsvú háby 70/70 ir rikrytem, vir. příloha ?.1.1.
YY ? tl.l«4.fl%OT 9,360

W iflttťtl MMO
57 I H B99M Montii‘dadÉvV.1kabelového llaby m

u.(w|
2<0,09 L 16-40,00

YY kahalav# hihyřO/M ta rákrytam, vir. příloha C. 1.7.
VY 6,M,f 13,000

W SiiiEH 13,000

D 0 QiUtfil komtnjte# i prAi-nIwurJni m 763,80
1 - |vi633M17 baroni íahradnfha obrubníku betonovího doloh i batonu i fce-im opércu m 30,000 230,00 1

20 000.00 Cí OftS 2014Ol |»

ůui«nl uhradrrDwabrubníiu brtínar#vj i totarn ti. od 34 do IDO mm r botořu pimirtví tl1C 17/13 i h^rl«+ou t tatoru p*at1t*F3
t/ C 17/15

V? obruba 1. 1, ylr. pMaha C.I.7., ?.1.3. ? ?.1.9.

VY 15*« 60r(W0

YY ?iOUťM *0,000
1 5*

1 * |?16JJ2 rtriinli t>*tontny ISO/iŮO/SĎ, hfrvapftrvdri *LH léí.iwj 5Í.00 1 94*í,«
YV •Tinlni 7%, Ylx. ptilohiC.Í.2., ?.1.3. ? C. 1.3.
vY IJWllTi.o? 163,200

VY 5«ií« 161,700

Vit JJli1Z thaždil uhradřifiiu ůbfubňlkú btlOtWvťtiO do Itíie 2 trtlOPU S hrffil OpfrOU ÍTI
J77.aw| 250,00 1

40 300,00 ?3 ŮJU 70N 01 J

(HéhmlUhTMinlhb g<»ubil5Mkt«!*»*?> 1 l4Íl«i li (?) Ml ťk> laimm f Ummu. pjoíiY/m if C lin’,i bafniot*o,i i batonu prou/now tf. C il/ii
YY tí*yb* {.5ífb, Ylr. pfflofmC.1,1. i.1,
YY 327.000

YY Vauíat 322,000
[ „ * fř*3» obrubali baraaorý JťX/MX/50, barvaporadní lui 654,3® |

JO,00 XX rí»4,«
rnrnMW, Y*I p/tpha r.1,7,, e.1,1, a ?,1.5.

YY |lt-MM2|*Sl1,M 656,un
YY hulil 634,Mfll« v Í16W1I71 loia pod obrubniky, krajníky nebo obruby i dlairbnleh koitah r betonu picnlího mJ i.oooj t 545,ŮÚ 1

2 545.® CS ÚW 2014 01 |

r* WlYkdOitYlYTfcy.W*Jň!krM-(*íubyji)i+Wnlrhkůiiri;rhaionu protiiboiř C ií/i5
pdhad, pod nhnjbniiy a palkády

1 1,000

VY Jduťrt 1.000i.m|
63 K 717 Oiinnl napavv fdtlc ml 2V.00 L 732.00

VY vtr- příloha C. 1.1.

YY « 4,000

YY butrn 1,000

|« * 9f 71 Nopovů filtr mí i.owj íř,® 1 *72,00

VY vil. přílohaC. 1.3.
YY í 6,000

YY Jduím *,000

63 K vin Vyvolané pfrlofry Idhňýrlkýťři lili m w.ooo) 509,00 <3 770,00
1,0001

66 K 719 Duunl čekárny 1,13x1,2 kus 1* 79ÍJO 16 7*Í,Í0
W ocaivnftbat. riHad-ramni prie* ‘advar^poplalrk,vir.příloha C. 1.2.

1 1,000

vy fotrfet 1,000i" * pm rand průchcil frkdmo J, 1Jxl,J Sul 1,000 j (35000,® . . . . . . . . . . . . J f35000.®
W vij. příloha C. 1.2.

1 1,000

YY tduřei 1,000M ? 920 orkrcril íck.áfhy 4.2*1,BS kui l.QW| ?1 140,00 . r. 71 100,00

W omni‘brl tkMod‘nmnl prtcr>odror>paplalrk. vir. příloha C.I.Z.
1 1,004

YY Ssyť« 1,000

« * 7101 noTtí prúchoii (tKárna 4,2tTr3í *14 t.ílOP | 170 000.® ! 170000,®

YV vtx. příloha ?. 1.2.

| 1,000

VY 1,000

110 vil řřtmhtťfllHÍY*J(c(h4 omařníkitntil^YMHO kiu 1,00a 1 1 379,00 i 579,00
VY oditraninOmalTnf.íicl. dkt«4<KfliMpráce?0dV41'pDpl6lfV(vll přflohp C,i,2,

W 1 1,000

YV Saufot 1.000

1" gMI Oprava Ítýřn* ifiAry m lV,5O0| 210.00 1 4 095,00

nhZřidlý (Yjf/éh^ánrřařfnr, vyřdířnl, rallrf modifikovaným aifaltDYým plombovacim 1m*t«m

YV 1W 19,500

YY louíčt 19,500

998 Př«un liitwt 8 564,69H -1K172 1411 Přoiun hmot pro porrmnl komunikací » kryldiii dlIMéhjfll-lpfcdlrfffiý<Klh#<íl í «1.?« ?M.ÍU | FfH,70»ŮW2014ů1 |

«? Knini hmot pro poromnl komunfcoea i kryiom dUídhrýmdtpiwlvidťpwr! th 1TOmJohřWlvdh*yvtiíkhi

í!"
Tm ttd Popfl M/ Množství

, materlil
ÍCřic]

J. lIV.MlIÝ.1 
[CZK]

W Seuéat 67.UO
l» 1 M 159*7121 rtlHfnl hftúnfvů tfflAd pra rvvUiom* XX/ (OOřfP, harv* frrv*pd m7 6.»k|

414.00 X J 531,37

wmnýp4i>i1r*io4K vta. pfflotmC.l.li *CJJ,

¥¥ |l-Í4Í|,1rtó

YY Swítl 6.1B0

1 i< Li |SH2H»4 Přfpl41*k ř» kamfclnřfl ijwhj ba rov u klxdanl paloflpvýíh dlaJfh kirniunlharl pra p+tl ti lú mm ikuplny D m2 77,00a! 11,00 .] Z 3J2.CD £5 ŮH1 20T4 01 |

w
dltfry t MOTených rJmkirrýt*' íaidk hmumlwl p»6 péil » lvím i kamcnh* lékní**! M*6 «JnwW*«v !(. Ok 49 M4, 1

vyplírílllm i|-i, i lfni|l|pn huTilJllkíT, VÍiiUtÍiTÍii * 1> UTn-Iriilili přffaytf{fl4h4 ffiaTMlklU (Ti křijnťl li. ■ Cl (TYTi li.UpYi; 1, p[ů |J«íií
P/tpliitk V. tanim xj dlilfau r prvků iheu barev

VY Y]nxty-kryt dliibi. vti. příloha C.l.Ž. i £.1.3.

YY |7**1901p(3+3iJí 12,000

YY Souíti 21.000

n B trubní vedeni U 968,72
l» i. |b996211 11 ObclDiwvínl pat rubl ne ba rdlva iloh butonem prailýiYi 1 f. C tf 1tí blcvříný Yykůp mJ 3 355,00 1 5 471,77 Cl ŮK 70H 41

r* tauterovlntpiTtrubfn*ta jK., ttafc bnurampraným v Hafáním výkopu, bvicrn i 1. C 1/10

w habulovd ilil>y30/30in lihrytcrn, vii. příloha £.1.2

w 111‘0,-46‘D, M r-{0,7’0,7 ’ V 3) 3,611

YY SCbiH
f«l« |b99MÍ1 11 Bednéni pro obclunoviril fxjlmtil ůtpVfcný výkup m2 *,M0| <21.00 L 3 150,00 CS ŮR3 7014 Dl |

W badnřni pro eboconovinl potrubí v oiurftnJm výkupu

YY hihalsvú háby 70/70 ir rikrytem, vir. příloha £.1.1.

YY ■ tl.l«4.fl%OT 9,360

W iflttťtl MMO
57 I H B99M Montii‘dadÉvV.1 kabelového llaby m u.(w| 2<0,09 L 16-40,00

YY kahalav# hihyřO/M ta rákrytam, vir. příloha C. 1.7.

VY 6,M,f 13,000

W SiiiEH 13,000

D 0 QiUtfil komtnjte# i pr Ai-nIwurJni m 763,80

» 1 - |vi633M17 baroni íahradnfha obrubníku betonoví ho doloh i batonu i fce-im opércu m 30,000 230,00 1 20 000.00 Cí OftS 2014 Ol |

ůui«nl uhr adrrDw abrubníiu brtínar#vj i totarn ti. od 34 do IDO mm r bot ořu pimirtví tl1 C 17/13 i h^rl «+ou t tatoru p*at1t*F3 
t/ C 17/15

V¥ obruba 1. 1, ylr. pMaha C.I.7., £.1.3. ■ £.1.9.

VY 15 *« 60r(W0

YY ■iOUťM *0,000
1 5* 1 * |?16JJ2 rtriinli t>*tontny ISO/iŮO/SĎ, hfrva pftrvdri *LH léí.iwj 5Í.00 1 94*í,«

YV • Tinlni 7%, Ylx. ptilohi C.Í.2., £.1.3. ■ C. 1.3.

vY IJWllTi.o? 163,200

VY 5«ií« 161,700

Vit JJli1Z thaždil uhradřifiiu ůbfubňlkú btlOtWvťtiO do Itíie 2 trtlOPU S hrffil OpfrOU ÍTI J77.aw| 250,00 1 40 300,00 £3 ŮJU 70N 01 J

w
(Héhml UhTMinlhb g<»ubil5M kt «!*»*■> 1 l4Íl«i li (■) Ml ťk> lai mm f Um mu. pjoíiY/m if C lin’, i bafni ot*o,i i batonu prou/no 
tf. C il/ii

YY tí*yb* {.5ífb, Ylr. pfflofm C.1,1. i.1,

YY 327.000

YY Vauíat 322,000

[ „
* fř*3» obrubali baraaorý JťX/MX/50, barva poradní lui 654,3® | JO,00 XX rí»4,«

rnrnMW, Y*I p/tpha r. 1,7,, e.1,1, a £,1.5.

YY |lt-MM2|*Sl1,M 656, un

YY hulil 634,Mfl
l« v Í16W1I71 loia pod obrubniky, krajníky nebo obruby i dlairbnleh koitah r betonu picnlího mJ i.oooj t 545,ŮÚ 1 2 545.® CS ÚW 2014 01 |

r* WlYkdOitYlYTfcy. W*Jň!krM-(*íubyji)i+Wnlrhkůiiri;r haionu protiiboiř C ií/i5

pdhad, pod nhnjbniiy a palkády

1 1,000

VY Jduťrt 1.000

63 K 717 Oiinnl napavv fdtlc ml
i.m|

2V.00 L 732.00

VY vtr- příloha C. 1.1.

YY « 4,000

YY butrn 1,000

|« * 9f 71 Nopovů filtr mí i.owj íř,® 1 *72,00

VY vil. příloha C. 1.3.

YY í 6,000

YY Jduím *,000

63 K vin Vyvolané pfrlofry Idhňýrlkýťři lili m w.ooo) 509,00 <3 770,00

66 K 719 Duunl čekárny 1,13x1,2 kus
1,0001

1* 79ÍJO 16 7*Í,Í0

W ocaivnftbat. riHad-ramni prie* ‘advar^poplalrk,vir. příloha C. 1.2.

1 1,000

vy fotrfet 1,000

i" * pm rand průchcil frkdmo J, 1 Jxl, J Sul 1,000 j (35000,® . . . . . . . . . . . . J f35 000.®

W vij. příloha C. 1.2.

1 1,000

YY tduřei 1,000

M ■ 920 orkrcril íck.áfhy 4.2*1,BS kui l.QW| ?1 140,00 . r. 71 100,00

W omni‘brl tkMod‘nmnl prtcr>odror>paplalrk. vir. příloha C.I.Z.

1 1,004

YY Ssyť« 1,000

« * 7101 noTtí prúchoii (tKárna 4,2tTr3í *14 t.ílOP | 170 000.® ! 170000,®

YV vtx. příloha £. 1.2.

| 1,000

VY 1,000

110 vil řřtmhtťfll HÍY*J(c(h4 omařníkit ntil^Y MHO kiu 1,00a 1 1 379,00 i 579,00

VY oditraninOmalTnf.íicl. dkt«4<KfliM práce■0dV41'pDpl6lfV(vll přflohp C,i,2,

W 1 1,000

YV Saufot 1.000

1" gMI Oprava Ítýřn* ifiAry m lV,5O0| 210.00 1 4 095,00

nhZřidlý (Yjf/éh^ánrřařfnr, vyřdířnl, rallrf modifikovaným aifaltDYým plombovacim 1m*t«m

YV 1W 19,500

YY louíčt 19,500

998 Př«un liitwt 8 564,69
H -1 K172 1411 Přoiun hmot pro porrmnl komunikací » kryldiii dlIMéhjfll-lpfcdlrfffiý <Klh#<íl í «1. ■« ■M.ÍU | FfH,70»ŮW2014ů1 |

«■ Knini hmot pro poromnl komun fcoea i kryiom dUídhrýmdtpiwl vidťpwr! th 1TO m JohřWlv dh*y vtiíkhi



aI l.llĽt
| 'L!'plrĽr.qalrlĺ na rlatľ ń| arfi[ 'rnł ł iriĘI_ar,ĽtLil

ilĺ
I| ľ rĺ | Ęĺ | ta{ í ,Ľn''nł a tĺ tn ĽrĘ|  lqm| ľ La.ĺ  rr{ ił n{ arnńaa lEllt .IÖlmĺ ĺ soaa,ril

e



List alisahuje; 2}BfilíáfiMa?? 31 SOUDlž L’iad Zpět nů llrti Rekapitulace sta

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;

ftakensi ruké# elKidnlku a Infrastruktury silníce 111/2983?
Otijekt;

II - II ETAPA

Soupis:

lle - Vedlejší n ostatní niklatíy

KSOí B22 29 CC-CZ:

Místo; Mjtlštivii i.huln - Hi iitliiť KiÁIiíyjí Datum: 03.03.2021

Zadavatel: Statutárníměsto Hradec Králové IČ;

Dlí;

LkliHZěč: COLAS CZ, a.s. IČ: 26177003

DIČ; CZZŮ17/003

PmjeMáiU: IČ:

VÍAPROJFKTvr,,9>Hradw Králové DIČ:

Poznámka:

Mfltoj ilil O.DŮ

Montájf 30 775,GO

C«rnn Dii DPH 30 775,00

íillitl iianč Slitu ckrir Výic dar®

DPH *JhMM 10775.® 71.® ? & A(,7 ,73

iníicii* 0.® 13®% 0.®

Iconas DPH v CZK 37 237,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

StfiVtM!

|l!*ímmíml":e : |i;.ilnil.ň n ín«ft>c*>lmikCiiiy 'šlhtlt-r ilI./JUfiJ?

Objekt:
II ? II ETAPA

Soupis:

lit ? VedlOjií S nStatnl rlAklftíly

Místu: Mallúva Lhota ? Hradec Králové Datum: 03?03-2021

ZwliiviiUfti Projektant; VIAPRQJCKT s.r.o. Hradec Králové
Uchazeči

KW illtil ? Popis Materiál fCZKj MontážiCZKj Cena celkem ?CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 30 775,00 30 775,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 30 775,00 30 775,00

VRN1 ? Pnijkurnné, geodetické a projektové práce 0,00 15 000,00 í 5 000,ĎO
VRN3 ? Začiiení staveniště 0,00 10 000,00 10 000,00

VŘN7 Provozní vlivy 0,00 3 275,00 3 275,00

VRM9 ? Osídlili náklady 0,00 2 500,00 2 500,00

SOUPIS PRACÍ

St«vh*:

Rek&nsti ukce chodníků # infrastruktury sliňte* III/59S? 7
Otij*fel:

II II ETAPa

kmpN:
líc ? VedMSl a ostatní náklady

Míliu: Maltová Lhota ? Hradec Králové Datum;

ZiillilYiiUl. !riu|i4trtni- VIAPROJEKF *,r.o, Hradec Králové
Uchazeč;

List alisahuje; 2}BfilíáfiMa££ 31 SOUDlž L’iad Zpět nů llrti Rekapitulace sta

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;
ftakensi ruké# elKidnlku a Infrastruktury silníce 111/2983? 

Otijekt;
II - II ETAPA 

Soupis:

lle - Vedlejší n ostatní niklatíy

KSOí B22 29 CC-CZ:
Místo; Mjtlštivii i.huln - Hi iitliiť Ki ÁIiíyjí Datum: 03.03.2021

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové IČ;

Dlí;

LkliHZěč: CO LAS CZ, a.s. IČ: 26177003

DIČ; CZZŮ17/003

PmjeMáiU: IČ:

VÍAPROJFKTvr,,9> Hradw Králové DIČ:

Poznámka:

Mfltoj i lil O.DŮ

Montájf 30 775,GO

C«rnn Dii DPH 30 775,00

íillitl iianč Slitu ckrir Výic dar®

DPH *JhMM 10 775.® 71.® ■ & A(,7 ,73
iníicii* 0.® 13®% 0.®

Iconas DPH v CZK 37 237,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

StfiVtM!
|l!*ímmíml":e : |i;.ilnil.ň n ín«ft>c*>lmikCiiiy 'šlhtlt-r ilI./JUfiJ?

Objekt:

II ■ II ETAPA

Soupis:

lit ■ VedlOjií S nStatnl rlAklftíly

Místu: Mallúva Lhota ■ Hradec Králové Datum: 03■03-2021

ZwliiviiUfti Projektant; VIAPRQJCKT s.r.o. Hradec Králové

Uchazeči

KW illtil ■ Popis Materiál fCZKj MontážiCZKj Cena celkem £CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 30 775,00 30 775,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 30 775,00 30 775,00

VRN1 ■ Pnijkurnné, geodetické a projektové práce 0,00 15 000,00 í 5 000,ĎO

VRN3 ■ Začiiení staveniště 0,00 10 000,00 10 000,00

VŘN7 Provozní vlivy 0,00 3 275,00 3 275,00

VRM9 ■ Osídlili náklady 0,00 2 500,00 2 500,00

SOUPIS PRACÍ

St«vh*:
Rek&nsti ukce chodníků # infrastruktury sliňte* III/59S? 7

Otij*fel:

II II ETAPa

kmpN:
líc ■ VedMSl a ostatní náklady

Míliu: Maltová Lhota ■ Hradec Králové Datum;

ZiillilYiiUl.

Uchazeč;
!riu|i4trtni- VIAPROJEKF *,r.o, Hradec Králové



llry| lpFĺ | lť
F-llĘ pttl| Hĺ a l

!.il!t
I

pł [ r[Ćr
ĎlĘ| !r.Ll| . | lH.ail.| tnl rlBĘ t| [ ł ľ ał Fll|  ľ rł ł

Hĺ lĘ| ł lt
ár'| l^ ru0ńalÚ

lrllt
I

t n l.|  i't ł  lľ fĺ rr Ęr!!^  ilinw| Ę-ir.
ĺ 'Ľr.rr ľ t laaaí  rr* | . ľ qr trĘlll .lĺ l{ ł  { l| l'l0ĺ  ł ilrq

ĺ | llŃł r ĺ ł É .{ ą

l0 } l0l l0l' o,€l t

otott

|  rcrlolł 6 ł r oĺ lĺ
o'illÍ

I  oĺ ol1ĺ rł me

ó'ú l l

r'flat

o'ü! a

lm'r

t 'l

l* ',

I É

'É l

I t 'l

mtĺ rlĺ  l li l

alť ^  0'í Filil'JlĘrlo

Eloał o
llľ ^

ł
rl
I

'll

m'l
m'ĺ

'_l
ölÚtl0

I | q| ť la o.i'r l| ü| rtt ł l.| ÚrF | mil
ľ lďol

[ -löiiřfrlí dóioor

l0)10ltl!DOrrt

Trn-T--
| 'ĺ ll

ďól 6xr

ał { rrlŕ .ĺ wĺ Ę | ttr|  . 

'* { t 
I  rĺ tsö | 'nt.ôlL l..nĺ !a F'' } | lt.l{  a nĺ n Fa tĽĘĺ la

Í Ülolo t

ü} alllo ĺ T'i
t___

rsl. l0aal-t la .ł a 
'ił raia 

.rĺ  | ą.tsL . Fĺ .F.a ĺ { .llÜł
Ęn r'''[ d rt '.oJd | Eĺ .F.o otmro r lr I

o'eol

ďol

l* ,
lm'r

] .'ł l

tt lo| ponł lhĺ Í prn'l|

offiil
6| 3110ż

0013lt 0t

riąlł o.l ĺ | t lür''É ĐJd DflA O

,ĺ ! l| '| 'u'mł rol'lo,lÍ ąp.^  l0^  o



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 72 896,19

Montáž - práce 57 069,00

Mezisoučet i 0,00 129 965,19
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 7 797,91
Nátěry 0,00

Zemní práce 37 314,00

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 373,14

Mezisoučet 2 0,00 175 450,24
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezlsoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezlsoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 175 450,24

Vedlejší náklady
GZS 5,25% z pravé strany mezisoučtu 2 9 211,14

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezlsoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 9 211,14
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 184 661,38

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 72 896,19

Montáž - práce 57 069,00

Mezisoučet i 0,00 129 965,19
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 7 797,91

Nátěry 0,00

Zemní práce 37 314,00

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 373,14

Mezisoučet 2 0,00 175 450,24
Dodav, dokumentace 0,00% z mezi součtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezlsoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezlsoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 175 450,24

Vedlejší náklady
GZS 5,25% z pravé strany mezisoučtu 2 9 211,14

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezlsoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 9 211,14
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 184 661,38



Název jMJ Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
Trubky, krabice, Hity
KOPOFLEX
09110 TRUBKA 110 m 12,00 39,00 168,00 25,00 300,00 61,00 768,00

IRUBKA 40 m 8,00 16,00 128,00 20,00 160,00 36,00 288,00

Kabelový i/ab
plastový, 100x100, s víškem m 60,00 200,00 12 000,00 100,00 6 000,00 300,00 18 000,00

Trubky, krabice, lišty - celkem 12 506,00 6 460,00 19 056,00

Kalíc!yr ukončeni kabelů
KABEL SILOVÝ,KOLACEPVC,JkV
AYKY-J 4x35 4x35 ffiffiž, pevně m 60,00 75,00 3 750,00 32,00 1 600,00 107,00 5 350,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACEPVC
CYKY-J 4x1(1 4x10 mm?., pevně m 30,00 87,00 2 610,00 32,00 960,00 119,00 3 570,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACEPVC
CYKY-J 4x4 4x4 rnm2, pevně m 80,00 -15,00 3 600,00 30,00 2 400,00 75,00 6 000,00
CYKY-J 3x1.5, pevní m 32,00 12,00 381,00 12,00 381,00 21,00 768,00
VODIČJEDNOŽILOVÝ, IZOLACEPVC

1CY 4, pevně m 32,00 10,00 320,00 10,00 320,00 20,00 610,00

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvi
do 2,S mm? ks 6,00 0,00 25,00 150,00 25,00 150,00

4 mm2 ks 4,00 0,00 30,00 120,00 30,00 170,00
16 mm? ks 2,00 0,00 50,00 100,00 50,00 100,00
35 mm? ks 2,00 0,00 50,00 100,00 50,00 100,00

Kabely, ukončení kabelů - celkem 10 664,00 6 134,00 16 798,00

Svítidla, světelné zdroje
Přesný typ svítidla odsouhlasí investor a technické služby HK. Odsouh
SVÍTIDLOPRO VEŘEJNÉOSVĚTLENÍ

A - silničnívýbojkové svítidlo 1QQW
lxSON 100W, F40 ks 1,00 3 980,no 3 yůO,ůo 360,00 360,00 4 340,00 1 310,00
SODÍKOVĚ VYSOKOTLAKÉ VÝBOJKY

• 70 F27 sodíková výbojka, E27 ks 1,00 250,00 250,00 5,00 5,00 255,00 255,00

Výiožnik l,Sm
1,5x1,Sm výiožnik pod úhlem 15, žárové pozinkovaný ks 2,00 1 -160,00 2 900,00 600,00 1 200,00 2 050,00 4 100,00
STOŽÁRSILNIČNÍ IJEZPA TICOVÝ
6,2m nad zemí, slož.sad.štíhlý bezp, obostraně žárově zinkovaný, dve ks 2,00 6 200,00 12 560,00 3 950,00 7 900,00 IQ 230,00 20 460,00
/# - SVÍTIDLA PRO OSVĚTLENÍPŘEHODÍ)
STOŽÁROVÉSVÍTIDLO, IP65
hliníková slitina, antikorozní úprava, ploché sklo, pravé, třída G6, IP6E ks 2,00 6 850,00 13 700,00 740,00 1180,00 7 590,00 15 180,00
STOŽÁR ULIČNÍÍIEZPATICOVÝ
stožár trojstupňový 133/89/76, délka nad zemi 6m, celková délka 7,2, ks 1,00 5 260,00 5 260,00 3 650,00 3 650,00 8 910,00 8 910,00
VÝLOŽNÍK1500
výiožnik, žárový zinek, i5Q0mm na dřík, pr,76mm, uhel 2 stupně ks 1,00 1 500,00 1 500,00 650,00 650,00 2 150,00 2 150,00
VÝLOŽNÍKuchycený na silničním sloupu, vyosený
výložník, žárový zinek, 20QÚmm, uhel 2 stupně ks 1,00 1 850,00 1 850,00 650,00 650,00 2 500,00 2 500,00

Svítidla, světelně zdroje - celkem 42 000,00 15 895,00 57 895,00

Montáž rozvaděčů
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ
Cu DO 35mm ks 1,00 520,00 520,00 100,00 400,00 970,00 920,00
AI DO 35mm ks 1,00 sto,00 540,00 400,00 100,uo 940,00 910,uo

AI a Ou DO 35mm ks 1,00 540,00 510,00 400,00 400,00 910,00 940,00
POJISTKA ZÁVITOVÁ E27
EI27 6A,char,normální ks 3,00 35,00 105,00 10,00 30,00 45,00 135,00

Montáž rozvaděčů - celkem 1 705,00 1 230,00 2 935,00

Hromosvod, uzemněni, pospojováni
Drát 10 drát o Í0mm(0,62kg/m), volně m 80,00 26,00 2 080,001 30,00 2 100,00 56,00 4 480,00
5P připojovací ks 3,00 26,00 78,00 50,00 150,00 76,00 228,00

Hromosvod, uzemněni, pospojování - Celkem 2 158,00 2 550,00 4 708,ŮO

Demontáže
KABEL SILOVÝ,IZOLACEPVC,lkV

Název jMJ Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
Trubky, krabice, Hity

KOPOFLEX

09110 TRUBKA 110 m 12,00 39,00 168,00 25,00 300,00 61,00 768,00

IRUBKA 40 m 8,00 16,00 128,00 20,00 160,00 36,00 288,00

Kabelový i/ab
plastový, 100x100, s víškem m 60,00 200,00 12 000,00 100,00 6 000,00 300,00 18 000,00

Trubky, krabice, lišty - celkem 12 506,00 6 460,00 19 056,00

Kalíc!yr ukončeni kabelů

KABEL SILOVÝ,KOLACE PVC, JkV

AYKY-J 4x35 4x35 ffiffiž, pevně m 60,00 75,00 3 750,00 32,00 1 600,00 107,00 5 350,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 4x1(1 4x10 mm?., pevně m 30,00 87,00 2 610,00 32,00 960,00 119,00 3 570,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 4x4 4x4 rnm2, pevně m 80,00 -15,00 3 600,00 30,00 2 400,00 75,00 6 000,00

CYKY-J 3x1.5, pevní m 32,00 12,00 381,00 12,00 381,00 21,00 768,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

1CY 4, pevně m 32,00 10,00 320,00 10,00 320,00 20,00 610,00

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvi

do 2,S mm? ks 6,00 0,00 25,00 150,00 25,00 150,00

4 mm2 ks 4,00 0,00 30,00 120,00 30,00 170,00

16 mm? ks 2,00 0,00 50,00 100,00 50,00 100,00

35 mm? ks 2,00 0,00 50,00 100,00 50,00 100,00

Kabely, ukončení kabelů - celkem 10 664,00 6 134,00 16 798,00

Svítidla, světelné zdroje

Přesný typ svítidla odsouhlasí investor a technické služby HK. Odsouh

SVÍTIDLO PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

A - silniční výbojkové svítidlo 1QQW

lxSON 100W, F40 ks 1,00 3 980,no 3 yůO,ůo 360,00 360,00 4 340,00 1 310,00

SODÍKOVĚ VYSOKOTLAKÉ VÝBOJKY

• 70 F27 sodíková výbojka, E27 ks 1,00 250,00 250,00 5,00 5,00 255,00 255,00

Výiožnik l,Sm
1,5x1,Sm výiožnik pod úhlem 15, žárové pozinkovaný ks 2,00 1 -160,00 2 900,00 600,00 1 200,00 2 050,00 4 100,00

STOŽÁR SILNIČNÍ IJEZPA TICOVÝ

6,2m nad zemí, slož.sad.štíhlý bezp, obostraně žárově zinkovaný, dve ks 2,00 6 200,00 12 560,00 3 950,00 7 900,00 IQ 230,00 20 460,00

/# - SVÍTIDLA PRO OSVĚTLENÍ PŘEHODÍ)

STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO, IP65

hliníková slitina, antikorozní úprava, ploché sklo, pravé, třída G6, IP6E ks 2,00 6 850,00 13 700,00 740,00 1180,00 7 590,00 15 180,00

STOŽÁR ULIČNÍÍIEZPATICOVÝ

stožár troj stupňový 133/89/76, délka nad zemi 6m, celková délka 7,2, ks 1,00 5 260,00 5 260,00 3 650,00 3 650,00 8 910,00 8 910,00

VÝLOŽNÍK1500

výiožnik, žárový zinek, i5Q0mm na dřík, pr,76mm, uhel 2 stupně ks 1,00 1 500,00 1 500,00 650,00 650,00 2 150,00 2 150,00

VÝLOŽNÍK uchycený na silničním sloupu, vyosený

výložník, žárový zinek, 20QÚmm, uhel 2 stupně ks 1,00 1 850,00 1 850,00 650,00 650,00 2 500,00 2 500,00

Svítidla, světelně zdroje - celkem 42 000,00 15 895,00 57 895,00

Montáž rozvaděčů

STOŽÁROVÁ VÝZBROJ

Cu DO 35mm ks 1,00 520,00 520,00 100,00 400,00 970,00 920,00

AI DO 35mm ks 1,00 sto,00 540,00 400,00 100,uo 940,00 910,uo

AI a Ou DO 35mm ks 1,00 540,00 510,00 400,00 400,00 910,00 940,00

POJISTKA ZÁVITOVÁ E27

EI27 6A,char,normální ks 3,00 35,00 105,00 10,00 30,00 45,00 135,00

Montáž rozvaděčů - celkem 1 705,00 1 230,00 2 935,00

Hromosvod, uzemněni, pospojováni

Drát 10 drát o Í0mm(0,62kg/m), volně m 80,00 26,00 2 080,001 30,00 2 100,00 56,00 4 480,00

5P připojovací ks 3,00 26,00 78,00 50,00 150,00 76,00 228,00

Hromosvod, uzemněni, pospojování - Celkem 2 158,00 2 550,00 4 708, ŮO

Demontáže

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,lkV



Název MJ 1'oťet Materiál Materiál celkem Montái Montáž celkem Cena Cena celkem
AYKY-J 4x35 4x35 mm2, pevní m 440,00 0,00 15,00 6 600,00 15,00 6600,00
STÁVAJÍCÍSTOŽÁROVĚSVÍTIDLO
Dmomhí ks 1,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

stožáry veřejného osvětleni
(Jtímpritá/ ks 1,0Q 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

bouráníbetonových základů VO
demontáž ks 1,00 0,00 1 500,00 1 600,00 1 500,00 1 500,00

Demontážo - celkům 0,00 10 400,00 10 400,00

Ostatní
Montáž kov, nosných Ú doplň, kontrukcíse zhotovenímpro up
do 5 kg ks 3,00 0,00 450,00 135o,nn 450,00 1 350,00

Utčsňuviidhmota na utěsněninových sloupu vpodzemníčást
! utísnční proti plynu ks 3,00 0,00 150,00 450,00 150,00 450,00
Úprava stávajícího sloupu na napojenípřechodového svítidla
\v& clcktrovýzbroje ks 1,00 1 000,00 1 000,00 1 250,00 1 250,00 2 25Ů,OQ 2 250,00

Zemníkabelová spojka
hl. kabel AYKV 4í35mm, IP67 ku 1.00 650,00 650,00 950,00 950,UO 1 600,00 1 600,00

Ostatní ? celkem 1 650,00 4 000,00 5 650,OU

DLECSN 331SQQ
llevlznl technik hod 20,00 0,00 250,00 s ooo.oo 250,00 5 000,00

HODINOVEZUCTOVAClSAZBY
Napojeni na stávajíc! sloupy VO hod 8,00 0,00 350,00 2 000,00 350,00 2 800,00
Funkční /kuu?,ky Osvětlení hod 4,00 0,00 200,00 1100,00 200,00 800,00

KOORDINACEPOSTUPUPRACÍ
S ostatními profesemi (stavba) hod 6,00 0,00 300,00 i fino,on 300,00 1 800,001

Podružný materiál [uvažováno s 3% z celkové ceny materiálu] 2 123,19 0,00 0,00 0,00

Elektromontáže - celkem 7Z 896,19 57 069,00 127 842,00

Zemní práce
JÁMA PRO STOŽÁRY VER,OSVĚTLENÍ

ň OBJEMUPOZ m3
Zemina třídy 3,ručně m3 -1,00 0,00 900,00 3 920,00 980,00 3 920,00
POUZDROVÝZÁKL.PRO STOL VENK.
OSVĚTLENÍ VOSE TRASYKABELU
D 800x1/00 mm ks 2,00 3 200,00 6 ?100,00 250,00 500,00 3 450,00 6 900,00
D 650x1500 mm ks 1,00 3 100,OU 3 100,00 250,00 250,on 3 350,00 3 350,00
HLOUBENÍKABELOVÉRÝHY
VZEMINĚ TŘÍDY3
Šíře 35Qmm,h[ouhka iiOQmrn m )0,00 1),00 360,00 3 600,00 360,00 3 600,00
HLOUBENÍKABELOVÉRÝHY
VZEMINĚ TŘÍDY3
ŠiTo 350mm,hloubka BUOmni m 52,00 0,00 210,00 10 920,00 210,00 10 920,00
VY/ ÝČENÍ TRATI VENKOVNÍHO
VEDENÍ VPŘEHLEDNÉM TERÉNU

Vytyčení km D,10 0,00 125,00 12.50 125,00 12,50

POLIB VÝSTRAŽNÁZPVC
SlTka 33cm m 62,00 4,00 2-18,00 6,00 372,00 10,00 620,00
ZÁHOZKABELRÝHY-ZEMINA TŘ.3
Šíře 350nim,hloubka llQQmm m 10,00 0,00 05,00 050,00 85,00 850,00
áířo 3!?0mm,h!oubka 800mm 5Z.0U 0,00 40,00 2 oňnfno 40,00 2 080,00

PROVIZORNÍÚPRAVA TERÉNU

VPŘÍRODNÍZEMINĚ
Zemina třídy 3 m2 22,00 o,oo 27,00 594,00 27,00 594,00
ZŘÍZENÍKABELLOŽEZKOPANÉHO
PÍSKUBEZZAKRYTÍ
Síře do 65cm,U0Li!lKa Zdem m 62,00 45,00 1 700,00 20,00 1 240,00 65,00 4 030,00
ÚPRAVA POVRCHU

Osetí povrchu travou m2 17,50 15,00 262,50 10,00 175,OU 25,00 437,50

Zemní práce - celkem 12 800,50 24 513,50 37 314,00

Název MJ 1'oťet Materiál Materiál celkem Montái Montáž celkem Cena Cena celkem

AYKY-J 4x35 4x35 mm2, pevní m 440,00 0,00 15,00 6 600,00 15,00 6600,00

STÁVAJÍCÍSTOŽÁROVĚ SVÍTIDLO

Dmomhí ks 1,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

stožáry veřejného osvětleni

(Jtímpritá/ ks 1,0Q 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

bourání betonových základů VO

demontáž ks 1,00 0,00 1 500,00 1 600,00 1 500,00 1 500,00

Demontážo - celkům 0,00 10 400,00 10 400,00

Ostatní

Montáž kov, nosných Ú doplň, kontrukcíse zhotovením pro up

do 5 kg ks 3,00 0,00 450,00 135o,nn 450,00 1 350,00

Utčsňuviidhmota na utěsněni nových sloupu v podzemní část

! utísnční proti plynu ks 3,00 0,00 150,00 450,00 150,00 450,00

Úprava stávajícího sloupu na napojení přechodového svítidla

\v& clcktrovýzbroje ks 1,00 1 000,00 1 000,00 1 250,00 1 250,00 2 25Ů,OQ 2 250,00

Zemní kabelová spojka

hl. kabel AYKV 4í35mm, IP67 ku 1.00 650,00 650,00 950,00 950,UO 1 600,00 1 600,00

Ostatní ■ celkem 1 650,00 4 000,00 5 650,OU

DLE CSN 331SQQ

llevlznl technik hod 20,00 0,00 250,00 s ooo.oo 250,00 5 000,00

HODINO VE ZUCTOVA Cl SAZBY

Napojeni na stávajíc! sloupy VO hod 8,00 0,00 350,00 2 000,00 350,00 2 800,00

Funkční /kuu?,ky Osvětlení hod 4,00 0,00 200,00 1100,00 200,00 800,00

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

S ostatními profesemi (stavba) hod 6,00 0,00 300,00 i fino,on 300,00 1 800,001

Podružný materiál [uvažováno s 3% z celkové ceny materiálu] 2 123,19 0,00 0,00 0,00

Elektromontáže - celkem 7Z 896,19 57 069,00 127 842,00

Zemní práce

JÁMA PRO STOŽÁRY VER,OSVĚTLENÍ

ň OBJEMU PO Z m3

Zemina třídy 3,ručně m3 -1,00 0,00 900,00 3 920,00 980,00 3 920,00

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOL VENK.

OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU

D 800x1/00 mm ks 2,00 3 200,00 6 ■100,00 250,00 500,00 3 450,00 6 900,00

D 650x1500 mm ks 1,00 3 100,OU 3 100,00 250,00 250,on 3 350,00 3 350,00

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

V ZEMINĚ TŘÍDY 3

Šíře 35Qmm,h[ouhka iiOQmrn m )0,00 1),00 360,00 3 600,00 360,00 3 600,00

HL OUBENÍ KABELO VÉ RÝHY

V ZEMINĚ TŘÍDY 3

ŠiTo 350mm,hloubka BUOmni m 52,00 0,00 210,00 10 920,00 210,00 10 920,00

VY/ ÝČENÍ TRATI VENKOVNÍHO

VEDENÍ V PŘEHLEDNÉM TERÉNU

Vytyčení km D,10 0,00 125,00 12.50 125,00 12,50

POLIB VÝSTRAŽNÁ Z PVC

SlTka 33cm m 62,00 4,00 2-18,00 6,00 372,00 10,00 620,00

ZÁHOZ KABEL RÝHY-ZEMINA TŘ.3

Šíře 350nim,hloubka llQQmm m 10,00 0,00 05,00 050,00 85,00 850,00
áířo 3!?0mm,h!oubka 800mm 5Z.0U 0,00 40,00 2 oňnfno 40,00 2 080,00

PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU

V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ

Zemina třídy 3 m2 22,00 o,oo 27,00 594,00 27,00 594,00

ZŘÍZENÍ KABELLOŽE Z KOPANÉHO

PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ

Síře do 65cm,U0Li!lKa Zdem m 62,00 45,00 1 700,00 20,00 1 240,00 65,00 4 030,00

ÚPRAVA POVRCHU

Osetí povrchu travou m2 17,50 15,00 262,50 10,00 175,OU 25,00 437,50

Zemní práce - celkem 12 800,50 24 513,50 37 314,00



Ust obsahuje: II Krycí Jist soupisu Zpít na lise

KRYCÍ LIST SOUPISU

SlavbA!

Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury iiltlfCC 111/29827 MůUoVa Lhota • Hradec Králové
Objekt:

C.3.-II. - Přeložka plynovodu a přípojky - II.Etapa

KSO; CC-C2:

Místo: Malšova Lhota ? Hradec Králové Patům; 03.03.2021

Zadavatel: li:
StatuLární město Hradec Králové Dli:

Uch.i7(jí; li: 26177005
COLA5 CZ, a.i. DIČ: CZ26177005

Projektant: 1 - IČ!

Sanit, studio, s.r.o. Dli:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 710,3-1

Základ daně Sazba danA Vvit- ilfiiW-

DPH základní 55 710,3-1 21,00% 11 6V9,17

Mifcná 0,00 15,00-. 0,00

zák*. přenesená Ofn0 Z1,00" 0,00

sniž. přeneseni 0.00 15,OOSi 0,00

0,00 0,0ir, 0.00

Cena s DPH v CZK 67 409,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury silníce III/29827Mnliovn Lhota Hradec Královi1'
Objekt:

C+3,-11, - Přeložka plynovodu a přípojky - II.Etapa

Místo: MaHova Lhota • Hradec Králové Datum: 03.03.2021

Zadůvdtel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Sanit Studio, s.r.o,
Uchnzeí: CQLASCZ.a.s.

KW dílu - Popil Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 710,34
HSV - Práce a dodávky HSV 55 710,34

1 - Zemní práce 25 366,87
1Z - Zemni práce ? odkopávky n prokopávky 2 304,23

4 ? Vodorovné konstrukce 806,03
8 - Trubní vedení 21 472,00
998 • Přesun hmot 7 865,44

SOUPIS PRACÍ

Stovím;
Rekonstrukce chodníků q infrastruktury Sítnice 111729827 MfllSovíí Lhotu ? Hradec Králově

Objekt:
C.3.-II. - Přeložka plynovodu a přípojky - II.Etapa

Místil! MálSoVa Lhůta - Hradec Králové Datum; 03,03.2021

Zadavatel: Statutární místo Hradec Králové Projektant: Sanit Studio, s.r,o.
Ui.li.i7ei1: CQ| AS CZ, a,s,

Ust obsahuje: II Krycí Jist soupisu Zpít na lise

KRYCÍ LIST SOUPISU

SlavbA!
Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury iiltlfCC 111/29827 MůUoVa Lhota • Hradec Králové

Objekt:

C.3.-II. - Přeložka plynovodu a přípojky - II.Etapa

KSO; CC-C2:
Místo: Malšova Lhota ■ Hradec Králové Patům; 03.03.2021

Zadavatel: li:
StatuLární město Hradec Králové Dli:

Uch.i7(jí; li: 26177005
COLA5 CZ, a.i. DIČ: CZ26177005

Projektant: 1 - IČ!
Sanit, studio, s.r.o. Dli:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 710,3-1

Základ daně Sazba danA V vit- ilfiiW-
DPH základní 55 710,3-1 21,00% 11 6V9,17

Mifcná 0,00 15,00-. 0,00
zák*. přenesená Ofn0 Z1,00" 0,00
sniž. přeneseni 0.00 15,OOSi 0,00

0,00 0,0ir, 0.00

Cena s DPH v CZK 67 409,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníků a Infrastruktury silníce III/29827 Mnliovn Lhota Hradec Královi1'

Objekt:

C+3,-11, - Přeložka plynovodu a přípojky - II.Etapa

Místo: MaHova Lhota • Hradec Králové

Zadůvdtel: Statutární město Hradec Králové
Uchnzeí: CQLASCZ.a.s.

Datum: 03.03.2021

Projektant: Sanit Studio, s.r.o,

KW dílu - Popil Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 710,34

HSV - Práce a dodávky HSV 55 710,34
1 - Zemní práce 25 366,87

1Z - Zemni práce ■ odkopávky n prokopávky 2 304,23
4 ■ Vodorovné konstrukce 806,03
8 - Trubní vedení 21 472,00
998 • Přesun hmot 7 865,44

SOUPIS PRACÍ

Sto vím;
Rekonstrukce chodníků q infrastruktury Sítnice 111729827 MfllSovíí Lhotu ■ Hradec Králově

Objekt:

C.3.-II. - Přeložka plynovodu a přípojky - II.Etapa

Místil! MálSoVa Lhůta - Hradec Králové Datum; 03,03.2021

Zadavatel: 
Ui.li.i7ei1:

Statutární místo Hradec Králové 

CQ| AS CZ, a,s,
Projektant: Sanit Studio, s.r,o.



cd Typ Kód MJ
Cono celkůmPopis Mrořstvl J.Cína [C2K] cenová soustava

[CZK)

0 HSV Práce a dodávky HSV 55 710,34
D 1 Zemní práce 25 566,87

1 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 9,000 473,00 4 257,00 CSŮRS 2014 01

2 K 119001411 Dočasné zajištění poLrubi betonového, ŽD nebo kameninového DN do 200 m 1,000 572,00 572,00 CS ŮRS 2014 01

3 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů m 1,000 399,00 399,00 CS ŮftSZOMOi

4 K 111201201 Hloubení rýh i do 2000mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,900 523,00 S 177,70 CS ÚRS Z0H 01

5 K 132201209 Příplatek ia lepivost k hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 iii3 4,950 37,00 183,15 CS ÚR5 2014 01

6 K 151101101 Zřízení přiMného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 18,000 123,00 2 214,00 CS ÚRS 7014 01

/ K 151101111 Odstranění příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl rio 2 m m2 18,000 26,00 468,00 CS ŮRS 2014 01

8 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m ni3 9,900 110,00 1 089,00 CS ÚRS 2014 01

g K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypanlny z horniny tř, 1 až 4 rri3 5,362 84,00 450,41 CS ÚRS 2014 01

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,538 263,00 1193,49 CS ÚRS 2014 01

n K 167101101 Nakládání výkopku r hornin tř. 1 až 4 do 100m3 m3 4,538 183,00 830,45 CS ÚRS 2014 01

12 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 4,538 33,00 149,75 CS ÚRS 2014 01

13 K 171201211 Poplatek zn uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklddkovné) t 7,556 105,00 793,38 CS ŮRS 2014 01

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh něho kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,362 105,00 563,01 CS ŮRS 2014 01

Obsypáni potrubí bez prohození sypán lny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3
13 K 175101101 m3 3,713 683,00 2 535,98 CS ÚKS 201101

m od kraje výkopu

16 M UUlt«0 Acífrifnlvo těitni drobné fiahc•0-4pr. t 6,m 341,fí) 2 J&ÓJ2 CS ÚRÍ20I4OI
D 12 Zemní práce • odkopávky a prokopávky 2 304,23
K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního Vedeni fn3 5,775 399,00 2 304,23 CS ÚRS 2014 01

D 4 Vodorovné konstrukce 806,03
18 * 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,825 977,00 806,03 CS ŮRS 2014 01

D a Trubní vedeni 21 472,00

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop
15 K 871321121 m 7,000 998,00 6 986,00 CS ŮRS 2014 01

svařovaných vnější průměr 160 mm

20 M 2K139700 trubka ochrannáproplyn PCHO 160 x 6,2 mm m 7,000 2 Q4Br00 14 336,00 Ci ŮRS 70M 01

21 K 899722112 Krytí potrubí t plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm m 7,500 20,00 150,00 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 7 865,44

22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 8,720 902,00 7 865,44 CS ÚRS 2014 01

cd Typ Kód Popis MJ Mrořstvl J.Cína [C2K]
Cono celkům 

[CZK)
cenová soustava

0 HSV Práce a dodávky HSV 55 710,34

D 1 Zemní práce 25 566,87

1 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 9,000 473,00 4 257,00 CSŮRS 2014 01

2 K 119001411 Dočasné zajištění poLrubi betonového, ŽD nebo kameninového DN do 200 m 1,000 572,00 572,00 CS ŮRS 2014 01

3 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů m 1,000 399,00 399,00 CS ŮftSZOMOi

4 K 111201201 Hloubení rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,900 523,00 S 177,70 CS ÚRS Z0H 01

5 K 132201209 Příplatek ia lepivost k hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 iii3 4,950 37,00 183,15 CS ÚR5 2014 01

6 K 151101101 Zřízení přiMného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 18,000 123,00 2 214,00 CS ÚRS 7014 01

/ K 151101111 Odstranění příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl rio 2 m m2 18,000 26,00 468,00 CS ŮRS 2014 01

8 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m ni 3 9,900 110,00 1 089,00 CS ÚRS 2014 01

g K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypanlny z horniny tř, 1 až 4 rri3 5,362 84,00 450,41 CS ÚRS 2014 01

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,538 263,00 1193,49 CS ÚRS 2014 01

n K 167101101 Nakládání výkopku r hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,538 183,00 830,45 CS ÚRS 2014 01

12 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 4,538 33,00 149,75 CS ÚRS 2014 01

13 K 171201211 Poplatek zn uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sklddkovné) t 7,556 105,00 793,38 CS ŮRS 2014 01

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh něho kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,362 105,00 563,01 CS ŮRS 2014 01

13 K 175101101
Obsypáni potrubí bez prohození sypán lny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 

m od kraje výkopu
m3 3,713 683,00 2 535,98 CS ÚKS 201101

16 M UUlt «0 Acífrifnlvo těitni drobné fiahc• 0-4 pr. t 6,m 341,fí) 2 J&ÓJ2 CS ÚRÍ20I4OI

D 12 Zemní práce • odkopávky a prokopávky 2 304,23

K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního Vedeni fn3 5,775 399,00 2 304,23 CS ÚRS 2014 01

D 4 Vodorovné konstrukce 806,03

18 * 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,825 977,00 806,03 CS ŮRS 2014 01

D a Trubní vedeni 21 472,00

15 K 871321121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 160 mm
m 7,000 998,00 6 986,00 CS ŮRS 2014 01

20 M 2K139700 trubka ochranná pro plyn PCHO 160 x 6,2 mm m 7,000 2 Q4Br00 14 336,00 Ci ŮRS 70 M 01

21 K 899722112 Krytí potrubí t plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm m 7,500 20,00 150,00 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 7 865,44

22 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 8,720 902,00 7 865,44 CS ÚRS 2014 01



krycí list 2.etapa

Krycí list - 2. etapa
Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III./29827 Malšova Lhota - Hradec Králové
červen 2014

Část Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem
Rostlinný materiál 1 592,85 KČ 334,50 Kč 1 927,35 Kč

Ostatní materiál 6 440,98 Kč 1 352,61 Kč 7 793,59 Kč

Práce 153 319,23 KČ 32 197,04 Kč 185 516,27 Kč
CELKEM 161 353,06 Kč 33 884,14 Kč 195 237,21 Kč

krycí list 2.etapa

Krycí list - 2. etapa
Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III./29827 Malšova Lhota - Hradec Králové 
červen 2014

Část Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Rostlinný materiál 1 592,85 KČ 334,50 Kč 1 927,35 Kč
Ostatní materiál 6 440,98 Kč 1 352,61 Kč 7 793,59 Kč
Práce 153 319,23 KČ 32 197,04 Kč 185 516,27 Kč

CELKEM 161 353,06 Kč 33 884,14 Kč 195 237,21 Kč



II. etapa

Rozpočet
Akce: Rekonstrukce chodníků a infrastruktur/ silnice III./29827 MalSova Lhota - Hradec Králové

ETAPA n.
Datum: červen 2014

Pór, Druh Počet ks
číslo celkem Velikost Cena/ks Ceno celkem

SPECIFIKACE ROSTLINNÝ MATERIÁL
Listnaté keře odkaz do technické zprávy, kapitola 8, Seznam
použitých dřevin

t Spiraea buwaldci DortS Red (:15>26) 41 20-30cm. kil 37,00 t 517,00
Mezisoučct 1 517,00
Ztrátné 5% 75,85
CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL 1 592,85

c. položky Popis Mj Množství Ceha/Mj Cena celkem
SPECIFIKACE - OSTATNÍ MATERIÁL
PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ

i Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0003l/m2 |f56m2*1,2*0,0005) 1 0,0336 525,00 17,64
ZALOŽENI trávníku

2 Minerální hnojivo pro trávhík, lOg/mP (42m2*10q/lQQQ) kg 0,42 420,00 176,40
3 Travní semeno, parková směs, 20g/m2 (42n\2‘2Og/1000) kg 0,84 126,00 105,84
4 Zálivka trávníku, 4QÍ/m2 (opakování 2x) (4SmE*40f*2} 1 3360 1,00 3 360,00

VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN
5 Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2 (I4n\2"50/1000) kg 0,7 263,00 184,10
6 Ochranná geotextflle proti prorůstán! plevelu, rezerva 15% (Í4m2*l,15) m2 16,1 26,00 418,60

7 Bořka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - Jemná) (I4mZ*0,08) m3 1,12 945,00 1 058,40
8 Zálivko keřových porostů, 40l/m2 (opakováni v průmčru 2x) (Min2*40/*2) i 1120 1,00 1 120,00

mezisoučet 6 440,98
SPECIFIKACE OSTATNÍ MATERIÁL 6 440,98
CELKEM SPECIFIKACE 8 033,83

č. položky Popis Mj Množství Ceno/M) Cepa celkem
Montáž
ASANACE odkaz do technické zprávy, kapitola 9. Technologické
postupy a výkaz výměr

11121-2351 Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm s odklizením m2 26 179,00 4 654 ,00
vytěžená dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením no

hromady.nebú s naložením na dopravní prostrédek, výšky nad 1 m s

11215-1111 Pokácení stromu sméravé s odřezáním kmene o s odvčtvenim, S odklizením ks 1 242,00 242,00
části kmene q větví na vzdálenost do 20m Se složením na hromady nebo
naložením na dopravní prosředek, průměru kmene no řezné ploíe pařezu

11215-1113 Pokácení stromu směrově s odřezáním kmene a s odvětvením, s odklizením ks 2 1 071,00 2 142,00
částí kmene a větví ha vzdálenost do 20m se slazením na hromady nebo
naložením no dopravní prosředek, průměru kmene na řezné ploše pořezu

11215-1117 Pokácení stromu směrová s odřezáním kmene a S odvětvením, s odklizením ks 1 6 825,00 6 825,00
částí kmene a větví na vzdálenost do POm se složením nó Hromady nebo
naložením na dopravní proSredek, průměru kmene na řezné ploše pařezu

11220-1112 Odstranění pařezu s odstraněním náběhových kořenů, odklizením ks 1 765,00 765,00
získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, Se složením na hromady nebo S

naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,
zhutněním a úpravou terénu, v rovině nebo na Svahu do 1:5, o průměru

11220-1115 Odstranění pařezu s odstraněním náběhových kořenu, odklizením ks 2 3 413,00 6 826,00
získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, Se složením na hromody nebo S

naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,
zhutněním o úpravou terénu, v rovině nebo no Svahu do 1:5, a průměru

11220-1120 Odstranění pařezu S odstraněním náběhových kořenu, odklizením ks 1 9 975,00 9 975,00
získaného dřeva na vzdálenost do 20 m. Se Složením na hromady nebo S

naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,
zhutněním o úpravou terénu, v rovině nebo na Svahu do 1:5, o průměru

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ odkaz do technické zprávy, kapitola 9.
Technologické postupy o výkaz výměr

Stránka 1

II. etapa

Rozpočet
Akce: Rekonstrukce chodníků a infrastruktur/ silnice III./29827 MalSova Lhota - Hradec Králové

ETAPA n.
Datum: červen 2014

Pór, Druh Počet ks
celkemčíslo Velikost Cena/ks Ceno celkem

SPECIFIKACE ROSTLINNÝ MATERIÁL
Listnaté keře odkaz do technické zprávy, kapitola 8, Seznam
použitých dřevin

t Spiraea buwaldci DortS Red (:15>26) 41 20-30cm. kil 37,00 t 517,00
Mezisoučct 1 517,00
Ztrát né 5% 75,85
CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL 1 592,85

c. položky Popis Mj Množství Ceha/Mj Cena celkem
SPECIFIKACE - OSTATNÍ MATERIÁL
PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ

i Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0003l/m2 |f56m2*1,2*0,0005) 1 0,0336 525,00 17,64
ZALOŽENI trávníku

2 Minerální hnojivo pro trávhík, lOg/mP (42m2*10q/lQQQ) kg 0,42 420,00 176,40
3 Travní semeno, parková směs, 20g/m2 (42n\2‘2Og/1000) kg 0,84 126,00 105,84
4 Zálivka trávníku, 4QÍ/m2 (opakování 2x) (4SmE*40f*2} 1 3360 1,00 3 360,00

VÝSADBA KEŘOVÝCH SKUPIN
5 Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2 (I4n\2"50/1000) kg 0,7 263,00 184,10
6 Ochranná geotextflle proti prorůstán! plevelu, rezerva 15% (Í4m2*l,15) m2 16,1 26,00 418,60

7 Bořka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - Jemná) (I4mZ*0,08) m3 1,12 945,00 1 058,40
8 Zálivko keřových porostů, 40l/m2 (opakováni v průmčru 2x) (Min2*40/*2) i 1120 1,00 1 120,00

mezisoučet 6 440,98
SPECIFIKACE OSTATNÍ MATERIÁL 6 440,98
CELKEM SPECIFIKACE 8 033,83

č. položky Popis Mj Množství Ceno/M) Cepa celkem

Montáž
ASANACE odkaz do technické zprávy, kapitola 9. Technologické
postupy a výkaz výměr

11121-2351 Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm s odklizením 

vytěžená dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením no 

hromady.nebú s naložením na dopravní prostrédek, výšky nad 1 m s

m2 26 179,00 4 654 ,00

11215-1111 Pokácení stromu sméravé s odřezáním kmene o s odvčtvenim, S odklizením 

části kmene q větví na vzdálenost do 20m Se složením na hromady nebo 

naložením na dopravní prosředek, průměru kmene no řezné ploíe pařezu

ks 1 242,00 242,00

11215-1113 Pokácení stromu směrově s odřezáním kmene a s odvětvením, s odklizením 

částí kmene a větví ha vzdálenost do 20m se slazením na hromady nebo 

naložením no dopravní prosředek, průměru kmene na řezné ploše pořezu

ks 2 1 071,00 2 142,00

11215-1117 Pokácení stromu směrová s odřezáním kmene a S odvětvením, s odklizením 

částí kmene a větví na vzdálenost do POm se složením nó Hromady nebo 

naložením na dopravní proSredek, průměru kmene na řezné ploše pařezu

ks 1 6 825,00 6 825,00

11220-1112 Odstranění pařezu s odstraněním náběhových kořenů, odklizením 

získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, Se složením na hromady nebo S 

naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, 

zhutněním a úpravou terénu, v rovině nebo na Svahu do 1:5, o průměru

ks 1 765,00 765,00

11220-1115 Odstranění pařezu s odstraněním náběhových kořenu, odklizením 

získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, Se složením na hro mody nebo S 

naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, 

zhutněním o úpravou terénu, v rovině nebo no Svahu do 1:5, a průměru

ks 2 3 413,00 6 826,00

11220-1120 Odstranění pařezu S odstraněním náběhových kořenu, odklizením 

získaného dřeva na vzdálenost do 20 m. Se Složením na hromady nebo S 

naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, 

zhutněním o úpravou terénu, v rovině nebo na Svahu do 1:5, o průměru

ks 1 9 975,00 9 975,00

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ odkaz do technické zprávy, kapitola 9. 
Technologické postupy o výkaz výměr

Stránka 1



II etapa

li Zdravotní řez Stromů prováděný le/eckau 1nehnikou S rozřezáním větví, ks 19 2 625,00 49 878,00
přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, se složením no

hromady (?,13,17,21,22,30,39,40,41.43,44,45,48,59,62,64.66,67,68,69)

R Zdravotní řez stromu v kombinaci s mírnou obvodovou redukcíprováděný ks 3 3 150,00 9 450,00
lezeckou technikou s rozřezáním větví, přemístěním odstraněných větví
na vzdálenost do 20m, Se složením no hromady (č.42,61,63)

li Zdravotní rez stromu v kombinaci s redukčním řezemprovdděný lezeckou ks 1 3 675,00 3 676,00
technikou S rozřezáním větví, přemístěním odstraněných větví ha

18485-2312 Výchovný rez stromu s rozřezáním větví, přemístěním odstraněných ks 19 339,00 6 441,00
větví na vzdálenost do 20m, se složením no hromady, alejové stromy
výSky přes <1 do 6m

R Výchovný řez stromů v kombinací s odstraněním výmíadkG s rozřezáním ks 13 525,00 6 300,00
větví, přemístěním odstraněných větví no vzdálenost do 20m, se složením
na hromady, alejové Stromy výšky přes 4 do 6m

R Instalace bezpečnostní vazby Al/3 vč.dodavky komplet (ČAZ) ks 1 3 150,00 3 150,00
LJItvidnee dřevní hjmojy sumo 1 26 250,00 26 250.00
PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - odkaz do technické zprávy, kapitola 9.
Technologické postupy a výkaz výměr

104BO-Z1U Chemické odplevciení půdy před založením kultury, trávníku, zpevněných m2 67,2 2,00 134,40
ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na Široko, opakování í,2x
/?HAm?*t ?\

18340-3114 Obdělání půdy rotavdtarovdním v rovině nebo na svahu do 1:5 (56m2) m2 56 1,00 116,00

18340-3153 Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x m2 112 2,00 224,00
(56mZ*Z)_____________________________________________________________________

Stránka 2

II etapa

li Zdravotní řez Stromů prováděný le/eckau 1 nehnikou S rozřezáním větví, 

přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m, se složením no 

hromady (£,13,17,21,22,30,39,40,41.43,44,45,48,59,62,64.66,67,68,69)

ks 19 2 625,00 49 878,00

R Zdravotní řez stromu v kombinaci s mírnou obvodovou redukcíprováděný 

lezeckou technikou s rozřezáním větví, přemístěním odstraněných větví 

na vzdálenost do 20m, Se složením no hromady (č.42,61,63)

ks 3 3 150,00 9 450,00

li Zdravotní rez stromu v kombinaci s redukčním řezemprovdděný lezeckou 

technikou S rozřezáním větví, přemístěním odstraněných větví ha

ks 1 3 675,00 3 676,00

18485-2312 Výchovný rez stromu s rozřezáním větví, přemístěním odstraněných 

větví na vzdálenost do 20m, se složením no hromady, alejové stromy 

výSky přes <1 do 6m

ks 19 339,00 6 441,00

R Výchovný řez stromů v kombinací s odstraněním výmíadkG s rozřezáním 

větví, přemístěním odstraněných větví no vzdálenost do 20m, se složením 

na hromady, alejové Stromy výšky přes 4 do 6m

ks 13 525,00 6 300,00

R Instalace bezpečnostní vazby Al/3 vč.dodavky komplet (ČAZ) ks 1 3 150,00 3 150,00

LJItvidnee dřevní hjmojy sumo 1 26 250,00 26 250.00
PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - odkaz do technické zprávy, kapitola 9.

Technologické postupy a výkaz výměr

104BO-Z1U Chemické odplevciení půdy před založením kultury, trávníku, zpevněných 

ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na Široko, opakování í,2x

/■HAm?*t ?\

m2 67,2 2,00 134,40

18340-3114 Obdělání půdy rotavdtarovdním v rovině nebo na svahu do 1:5 (56m2) m2 56 1,00 116,00

18340-3153 Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, opakování 2x 

(56mZ*Z)_____________________________________________________________________

m2 112 2,00 224,00

Stránka 2



II. Ďtilpíl

18^40-3161 Obdělání půdy válením v rovině nebo no svahu do 1:5, opakování 2x m2 112 1,00 112,00

(56m2*2)
R Rozměření výsodeb hod 3 263,00 709i)p

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - adkaz da teahnlaké zprávy, kapitola 9.
Technologické postupy a výkal výměr

10560-2113 Hnojení trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá v rovině nebo t 0,00042 4 316,00 1,01

no svahu do 1:5 umělým hno llvem nu.široko (A2m2?LQlko/lQQQ}
18141-1131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do lOOOmS, s m2 42 14,00 500,00

pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového
výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5 (-10,6*4,2+1,7+1,6+1,3+2,6 nové

VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN- odkaz do technické zprávy, kapitolo
9. Technologické postupy a výkaz výměr

18310-1112 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s ks 41 10,00 410,00
případným naložením přebytečných výkopků no dopravní prostředek,
odvozem na vzdálenost do 20 km o se složením, v rovině nebo na svahu do

ft Položení ochranné geotextílie proti prorůstání plevelů (14tr\2*l,15) m2 16,1 26,00 4)0,60
18410-2111 Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině ks 41 33,00 1 353,00

nebo na svahu do 1:5 při průměru bolu přes 100 do 200 mm (41kh')

1050O-2II3 Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojívá v t 0,0007 4 316,00 3,02
rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na Široko
řMm2*n nnkn/iaan)

R Povýsadbový řez keřů (41ks) ks 41 5,00 205,00
18491-1421 Muleování vysazených rostlin při ti, mulče do 100 mm v rovině nebo na m2 14 26,00 364,00

svahu do 1:5 fl4m2)

16560-4312 Zalití rostlin vodou přes 20m2 (MmgWZmZMOPZ/IOŮO m3 4,40 92,00 412,16

18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,45 263,00 ! 170,24
m»n?+4?>h?\*4ni*?/inm

fi Uopravg rostlin a matařldlfl suma 1 3 250.00 5 25000
R Doprava osob Sumo 1 5 250.00 5 230.00

meziioucet 153 319,23
Specifikace 0 033,03
CELKEM PRÁCE 153 319,23
Celkem bez ĎPH 161 353,06

Stráním 3

II. Ďtilpíl

18^40-3161 Obdělání půdy válením v rovině nebo no svahu do 1:5, opakování 2x 
(56m2*2)

m2 112 1,00 112,00

R Rozměření výsodeb hod 3 263,00 709i)p
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - adkaz da teahnlaké zprávy, kapitola 9. 

Technologické postupy a výkal výměr
10560-2113 Hnojení trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá v rovině nebo

no svahu do 1:5 umělým hno llvem nu.široko (A2m2¥LQlko/lQQQ}

t 0,00042 4 316,00 1,01

18141-1131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do lOOOmS, s 
pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového 
výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5 (-10,6*4,2+1,7+1,6+1,3+2,6 nové

m2 42 14,00 500,00

VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN- odkaz do technické zprávy, kapitolo
9. Technologické postupy a výkaz výměr

18310-1112 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s 
případným naložením přebytečných výkopků no dopravní prostředek, 
odvozem na vzdálenost do 20 km o se složením, v rovině nebo na svahu do

ks 41 10,00 410,00

ft Položení ochranné geotextílie proti prorůstání plevelů (14tr\2*l,15) m2 16,1 26,00 4)0,60
18410-2111 Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině 

nebo na svahu do 1:5 při průměru bolu přes 100 do 200 mm (41kh')

ks 41 33,00 1 353,00

1050O-2II3 Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojívá v 
rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na Široko 
řMm2*n nnkn/iaan)

t 0,0007 4 316,00 3,02

R Povýsadbový řez keřů (41 ks) ks 41 5,00 205,00
18491-1421 Mule ování vysazených rostlin při ti, mulče do 100 mm v rovině nebo na 

svahu do 1:5 fl4m2)

m2 14 26,00 364,00

16560-4312 Zalití rostlin vodou přes 20m2 (MmgWZmZMOPZ/IOŮO m3 4,40 92,00 412,16
18585-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 

m»n?+4?>h?\*4ni*?/inm
m3 4,45 263,00 ! 170,24

fi Uopravg rostlin a matařldlfl suma 1 3 250.00 5 25000
R Doprava osob Sumo 1 5 250.00 5 230.00

meziioucet 153 319,23
Specifikace 0 033,03
CELKEM PRÁCE 153 319,23
Celkem bez ĎPH 161 353,06

Stráním 3


